
PATVIRTINTA
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus 2018 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V1-95

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBES R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS
2019 M. VEIKLOS PLANAS

Skuodas, 2018



2

TURINYS

I. BENDROJI DALIS.......................................................................................................................... 3
II. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2019
METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANAS.............................................. 5
III. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS
RENGINIŲ PLANAS 2019 METAMS.............................................................................................19

3.1. Edukaciniai renginiai...............................................................................................................19
3.2. Literatūrinės popietės. Akcijos................................................................................................ 27
3.3. Viktorinos. Protų mūšiai. Konkursai. Konferencijos.............................................................. 37
3.4. Parodos................................................................................................................................... 37



3

I. BENDROJI DALIS

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka yra biudžetinė įstaiga, 
veikianti Skuodo rajono savivaldybės teritorijoje informacijos sklaidos, kultūros, mokslo ir 
neformaliojo švietimo srityse bei vykdanti bibliotekų veiklą.

2019 metų veiklos tikslai ir uždaviniai. Ilgalaikiai Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos veiklos tikslai, apibrėžti Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos nuostatuose:

1. prisidėti prie informacijos ir žinių visuomenės plėtros, puoselėti demokratijos, minties 
laisvės, teisės į informaciją ir kultūros atvirumo bei pagarbos intelektinei nuosavybei vertybes, ugdyti 
kultūrines žmogaus kompetencijas ir kūrybingumą;

2. kaupti, saugoti ir sudaryti vartotojams galimybes pažinti rašytinį ir knyginį paveldą, 
nepriklausomai nuo dokumentų ar informacijos pateikimo būdo, formos ir laikmenos;

3. užtikrinti veiksmingą ir efektyvų bibliotekos viešųjų bei techninių paslaugų, procesų 
bei išteklių valdymą, formuoti konstruktyvius bibliotekos ir vietos bendruomenės santykius.

2019 metais Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka ir toliau sieks:
1. tinkamai įgyvendinti savo veiklos misiją -  užtikrinti Skuodo rajono savivaldybės 

gyventojų informacinių, kultūrinių, laisvalaikio ir neformaliojo mokymosi poreikių tenkinimą, 
plėtojant paslaugas ir taip skatinant žinių visuomenės raidą. Be to, 2019 metais ir toliau bus siekiama 
užtikrinti, kad visi, apsilankę Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešojoje bibliotekoje ir jos 
filialuose, gautų maksimalų paslaugų spektrą: kokybišką informaciją, aktualius spaudinius, turiningą 
laisvalaikį;

2. teikti vartotojams visavertes, jų poreikius ir lūkesčius tenkinančias paslaugas, skatinti 
naujovių įžvalgas bei racionalius pokyčius bibliotekoje ir užtikrinti atvirą prieigą prie tradicinių ir 
internetu pasiekiamų informacijos resursų.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos uždaviniai 2019
metams:

• kaupti ir saugoti tradicinius bei elektroninius dokumentus, taip užtikrinant prieigą prie 
aktualių informacijos resursų;

• rūpintis kraštotyrinės informacijos sklaida;
• teikti paraiškas projektams, kurie padėtų tobulinti ir plėsti bibliotekos veiklos barus, 

taip tenkinant vis augančius Skuodo rajono gyventojų poreikius;
• kaupti, analizuoti bibliotekų veiklos rodiklius, numatyti priemones veiklai gerinti,
• vykdyti tyrimus vartotojų poreikiams išsiaiškinti;
• teikti edukacines paslaugas: mokyti vartotojus informacinio ir kompiuterinio 

raštingumo, anglų kalbos ir t. t.;
• formuoti bibliotekos, kaip patrauklios informacijos, švietimo ir kultūros įstaigos,

įvaizdį;
• ugdyti motyvuotą, kompetentingą, novatorišką, aktyvų ir su bendruomene 

komunikuojantį bibliotekininką;
• rengti kultūrinius, etnografinius renginius.
2019 m. veiklos prioritetai. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 

bibliotekos 2019 metų veikla bus orientuojama į prioritetines sritis, kurias išskyrė Lietuvos 
Respublikos Seimas. Lietuvos Respublikos Seimas:

1. atsižvelgdamas į tai, kad 2019 m. bus minimos kunigo ir rašytojo, visuomenės veikėjo 
Juozo Tumo-Vaižganto 150-osios gimimo metinės; pabrėždamas, kad Juozas Tumas-Vaižgantas yra 
viena ryškiausių XX a. pirmosios pusės asmenybių, tautinio atgimimo ir moderniosios kultūros 
reiškėjas, lietuvių prozos klasikas, kritikas ir literatūros istorikas, kurio kūrybinis palikimas yra 
gausiausias tarp to meto rašytojų, nutarė 2019 metus paskelbti Juozo Tumo-Vaižganto metais;

2. atsižvelgdamas į tai, kad 2019 m. bus minimos Žemaitijos vardo paminėjimo pirmą 
kartą rašytiniuose šaltiniuose (Ipatijaus kronikoje, aprašant Haličio-Voluinės didžiųjų kunigaikščių 
ir Lietuvos taikos sutartį, minimi ir du žemaičių kunigaikščiai Erdvilas (Gerdvilas) ir Vykintas) 800-



4

osios metinės; pabrėždamas Žemaitijos lemiamą reikšmę Lietuvos ir Baltijos jūros rytų pakrantės 
XIII-XIV a. valstybių formavimosi istorijoje Vokiečių ordinui vykdant kuršių ir prūsų genčių 
užkariavimus; pažymėdamas Žemaitijos vaidmenį Europos istorijoje 1236-1422 metų laikotarpiu, 
200 metų trukusią kovą su Ordinu ginant savo žemę ir laisvę, indėlį į pergalę Saulės ir Durbės 
mūšiuose, užtikrinant Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės stiprėjimą, apsaugant latvių ir estų žemes 
nuo prūsų likimo; akcentuodamas 1413 m. Žemaitijos krikštą, užbaigiantį tūkstantį metų (313-1413 
m.) trukusį krikščioniškosios Europos formavimąsi, ir 1415 m. „Žemaičių skundo“ Konstanco 
visuotiniame bažnyčios susirinkime vaidmenį kristianizacijos istorijoje, lėmusio viduramžių krikšto 
sklaidos pokyčius nuo užkariavimų iki nuostatos „krikštiju tik apsisprendusį priimti krikštą“; 
pripažindamas Žemaitijos indėlį į valstybės gyvenimą per visą Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 
gyvavimo laikotarpį išlaikant prigimtinę savastį, kalbą, papročius, tradicijas ir savitą krašto istoriją, 
nutarė paskelbti 2019 metus Žemaitijos metais;

3. atsižvelgdamas į tai, kad 2019 metais sukanka 100 metų nuo Lietuvos šaulių sąjungos 
įkūrimo 1919 m. birželio 27 d.; pabrėždamas Lietuvos šaulių sąjungos indėlį Nepriklausomybės 
kovose ir siekdamas pagerbti Lietuvos šaulių sąjungos narių, kovojusių prieš sovietų okupaciją, 
žuvusių sovietų lageriuose, tremtyje, atminimą; gerbdamas Lietuvos šaulių sąjungos puoselėjamas 
savanorystės tradicijas, suprasdamas jų svarbą kultūrai, švietimui, visuomenės gyvenimui ir valstybės 
gynimui, taip pat Lietuvos šaulių sąjungos veiklos aktualumą; vertindamas Lietuvos šaulių sąjungos 
indėlį stiprinant Lietuvos saugumą ir skatinant patriotiškumą, nutarė 2019 paskelbti metus Lietuvos 
šaulių sąjungos metais;

4. atsižvelgdamas į tai, kad 2019 metais sukanka 100 metų, kai buvo priimta nauja 
Lietuvos Valstybės Laikinosios Konstitucijos Pamatinių Dėsnių redakcija, kuria vadovaujantis buvo 
išrinktas pirmasis Lietuvos Valstybės Prezidentas Antanas Smetona; suprasdamas jo indėlį atkuriant 
Lietuvos Valstybę ir jo pirmininkavimą Lietuvos Tarybai; siekdamas paminėti šią svarbią istorinę 
sukaktį ir asmenybę, nutarė 2019 paskelbti metus Lietuvos Tarybos Pirmininko, Lietuvos Valstybės 
Prezidento Antano Smetonos metais;

5. atsižvelgdamas į tai, kad 2019 metais sukanka 450 metų, kai Vilniaus vyskupo 
Valerijono Protasevičiaus kvietimu Lietuvoje įsikūrė Jėzaus Draugija (jėzuitai); atmindamas, kad 
Lietuvos jėzuitai 1570 metais įsteigė Vilniaus jėzuitų kolegiją, kuriai 1579 metais, Lenkijos karaliui 
ir Lietuvos didžiajam kunigaikščiui Steponui Batorui išdavus Vilniaus akademijos atidarymo 
privilegijų raštą, o popiežiui Grigaliui XIII išleidus bulę, buvo suteiktas universiteto statusas ir kuri 
padėjo pamatus visai institucinio Lietuvos švietimo sistemai; vertindamas iškilių Lietuvos jėzuitų 
nuopelnus Lietuvos mokslui, švietimui ir kultūrai; siekdamas paremti Lietuvos jėzuitų socialinį 
dialogą, kuriuo siekiama plėtoti švietimo, mokslo, kultūros ir socialinę veiklą, nutarė 2019 metus 
paskelbti Jėzuitų misijos Lietuvoje metais;

6. atsižvelgdamas į tai, kad 2019 metais sukanka 70 metų, kai buvo paskelbta Lietuvių 
Charta, kuria įsteigta Pasaulio lietuvių bendruomenė, apibrėžtos pamatinės lietuvių ir tautinės 
bendruomenės teisės, vertybės, principai, lietuvių įsipareigojimas darbu, mokslu, turtu, pasiaukojimu 
kovoti, kad apgintų ir išlaikytų nepriklausomą Lietuvos valstybę; išskirdamas Pasaulio lietuvių 
bendruomenės indėlį atkuriant nepriklausomą Lietuvos valstybę ir integruojantis į Europos saugumo 
ir bendradarbiavimo organizaciją, Jungtines Tautas, Jungtinių Tautų švietimo, mokslo ir kultūros 
organizaciją (UNESCO), Šiaurės Atlanto Sutarties Organizaciją (NATO), Europos Sąjungą; 
pabrėždamas, kad Pasaulio lietuvių bendruomenės veikla lietuvių istorijos, kalbos, kultūros, mokslo, 
paveldo, tradicijų, tautinės tapatybės išsaugojimo srityse prisidėjo prie šiuolaikinės modernios 
Lietuvos valstybės kūrimo; suvokdamas išskirtinį Pasaulio lietuvių bendruomenės vaidmenį 
šiuolaikinės Lietuvos diasporai, Lietuvos valstybingumui, nepriklausomos ir demokratinės valstybės 
tęstinumui, nutarė 2019 metus paskelbti Pasaulio lietuvių metais.

2019 m. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka rengs renginius, 
skirtus ankščiau minėtiems metams pažymėti. Ne ką mažesnis dėmesys bus skiriamas ir tradiciniams 
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos renginiams: skaitovų konkursai 
„Skaituom žemaitėška“ (rajoninis ir regioninis turai), kūrybos konkursui „Rašuom žemaitėška“, 
viešųjų erdvių renginiams.



II. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2019 METŲ VEIKLOS PLANO
ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANAS

EIL.
NR.

PRIEMONĖS
PAVADINIMAS VEIKSMO PAVADINIMAS ATSAKINGI

VYKDYTOJAI
ĮVYKDYMO
TERMINAS ASIGNAVIMAI

1 2 3 4 5 6
BIBLIOTEKOS VEIKLOS ADMINISTRAVIMAS

1.

Skyrių statistinių ir tekstinių ataskaitų už 
2018 metus rengimas ir teikimas Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos administracijai

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų 
literatūros skyrių vedėjai

I KETV. -

2.

Filialų statistinių ir tekstinių ataskaitų už 
2018 metus rengimas ir teikimas Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos administracijai

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
filialų darbuotojai

I KETV. -

3.
Statistinių ataskaitų rengimas ir teikimas 
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos administracijai

Skuodo rajono švietimo įstaigų 
bibliotekų darbuotojai I KETV. -

4.
Atsiskaitymo
dokumentų
rengimas

Statistinės suvestinės ataskaitos už Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko viešąją 
biblioteką rengimas ir teikimas Nacionalinei 
Martyno Mažvydo bibliotekai

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I KETV. -

5.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2018 metų veiklos 
ataskaitos rengimas ir teikimas Lietuvos 
nacionalinei Martyno Mažvydo bibliotekai bei 
Klaipėdos apskrities viešajai I. Simonaitytės 
bibliotekai

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I KETV. -

6.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2018 metų direktoriaus 
veiklos ataskaitos rengimas ir teikimas Skuodo 
rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktorius

I KETV. -

5



1 2 3 4 5 6

7.

Veiklos planavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2017-2019 metų 
strateginio veiklos plano 3 programos 2018 
metų ataskaitos rengimas ir pateikimas 
Skuodo rajono savivaldybės administracijos 
vyriausiajai specialistei (strateginiam 
planavimui)

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

II KETV.

8.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2020 metų 
kvalifikacijos kėlimo plano parengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

IV KETV. -

9.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2020 metų 
dokumentacijos plano parengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
vyresnioji bibliotekininkė 
(administracija)

IV KETV. -

10.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus darbuotojų darbo grafikų rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vedėja

I -  IV KETV. -

11.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos darbuotojų kasmetinių 
atostogų plano rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
vyresnioji bibliotekininkė 
(administracija)

I KETV. -

12.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos skyrių veiklos planų 
rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo, Vaikų 
literatūros, Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyrių vedėjai

I KETV. -

13.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos filialų veiklos planų 
rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios 
bibliotekos filialų darbuotojai

I KETV. -

6



1 2 3 4 5 6

14.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2020 metų veiklos 
plano rengimas Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

IV KETV. -

15.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos strateginių planų 
rengimas

III KETV.

16.
Naujų Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos veiklą 
reglamentuojančių dokumentų (taisyklių) 
rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I -  IV KETV. -

17.
Ilgalaikės veiklos programos parengimas 
(programa bus ruošiama, jei to reikalaus 
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos steigėjas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktorius ir direktoriaus 
pavaduotoja

I -  II KETV. -

18.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos einamojo mėnesio 
renginių sąrašų sudarymas ir teikimas 
Skuodo rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo, kultūros ir sporto skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

BIBLIOTEKOS FONDO FORMAVIMAS IR TVARKYMAS
1 2 3 4 5 6

19.

Spaudos
Prenumerata

Norimų prenumeruoti periodinių leidinių 
sąrašų rengimas ir teikimas Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių vedėjai ir filialų 
darbuotojai

I, IV KETV. -

20.

Norimų prenumeruoti periodinių leidinių 
sąrašų rengimas ir teikimas Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
filialų darbuotojai

I, IV KETV. -

7



1 2 3 4 5 6

21.

Periodinių leidinių prenumeravimas 
(periodiniai leidiniai planuojami, 
atsižvelgiant į turimas lėšas ir Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešojoje 
bibliotekoje galiojančias taisykles)

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyrius

II, IV KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą

22.

Norimų įsigyti dokumentų sąrašų rengimas ir 
teikimas Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių technologijų 
skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių vedėjai

I -  IV KETV. -

23.

Norimų įsigyti dokumentų sąrašų rengimas ir 
teikimas Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių technologijų 
skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
filialų darbuotojai

I -  IV KETV. -

24.
Dokumentų fondo 

formavimas, 
tvarkymas ir 

apsauga

Pageidautų dokumentų pirkimo viešųjų 
pirkimų paskelbimas; dokumentų pirkimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyrius

I -  IV KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą

25. Įsigytų dokumentų tvarkymas (įtraukimas į 
apskaitą, įvedimas į LIBIS katalogą ir t. t.)

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyrius

I -  IV KETV. -

26.

Fondo tvarkymas, norimų nurašyti 
(susidėvėjusių, neaktualių ir t. t.) dokumentų 
sąrašų rengimas ir teikimas Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių vedėjai ir filialų 
darbuotojai

I -  IV KETV. -

8



1 2 3 4 5 6

27. Dokumentų nurašymas ir pašalinimas iš 
LIBIS katalogo

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyrius

I -  IV KETV. -

28.

Fondų patikrinimas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šauklių filialo fondo 
patikrinimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Šauklių filialo vyresnioji 
bibliotekininkė; Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

II KETV. -

29.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Vižančių filialo fondo 
patikrinimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Vižančių filialo bibliotekininkė; 
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

II KETV.

VISUOMENĖS INFORMACINIS APRŪPIN]IMAS. VARTOTOJŲ APTARN1AVIMAS

30.
Vartotojų

informacinis
aprūpinimas

Elektroninio katalogo (LIBIS) pildymas 
naujais įrašais

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyrius

I -  IV KETV. -

31.

Prieigos prie 
informacij os 

išteklių
organizavimas ir 

užtikrinimas

Elektroninio katalogo (LIBIS) prieinamumo 
užtikrinimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

9



1 2 3 4 5 6
32. Tarpbibliotekinio abonemento paslauga Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

I -  IV KETV. -

33. Prieigos prie prenumeruojamų duomenų 
bazių užtikrinimas I -  IV KETV. -

34.
Vartotojų

registravimas

Naujų vartotojų registravimas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių ir filialų darbuotojai

I -  IV KETV. -
35. Vartotojų perregistravimas I -  IV KETV. -

36. Vartotojų, dirbančių kompiuterizuotose 
darbo vietose, registravimas I -  IV KETV. -

37.

Vartotojų
aptarnavimas

Gautų bibliografinių užklausų vykdymas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių ir filialų darbuotojai

I -  IV KETV. -
38. Leidinių skolinimas į namus I -  IV KETV. -
39. Leidinių skolinimas vietoje I -  IV KETV. -

40. Renginių organizavimas vaikams ir 
suaugusiems I -  IV KETV. -

41. Tarpbibliotekinio abonemento paslauga I -  IV KETV. -
42. Bibliografinių rodyklių sudarymas I -  IV KETV. -
43. Kopijavimas, spausdinimas, skenavimas I -  IV KETV. -

44. Vartotojų kompiuterinio ir informacinio 
raštingumo ugdymas I -  IV KETV. -

45. Vartotojų konsultavimas asmens duomenų 
apsaugos klausimais I -  IV KETV. -

46. Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
darbo ESO savitarnos svetainėje klausimais I -  IV KETV. -

47.
Vartotojų informavimas, konsultavimas ir 
mokymas naudotis „Elektroninių valdžios 
vartų“ teikiamomis paslaugomis

I -  IV KETV. -

48.
Vartotojų konsultavimas ir mokymas dirbti 
prenumeruojamomis ir laisvos prieigos 
duomenų bazėmis

I -  IV KETV. -

49. Vartotojų konsultavimas darbo LIBIS 
klausimais I -  IV KETV. -

10



1 2 3 4 5 6

50. Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
darbo TEO savitarnos svetainėje klausimais I -  IV KETV. -

51.

Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
darbo Lietuvos banko licencijuoto mėnesinių 
atsiskaitymų metodo „vienasaskaita.lt“ 
klausimais

I -  IV KETV. -

52.

Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
naudojimosi Lietuvos darbo biržos 
teikiamomis elektroninėmis paslaugomis 
klausimais

I -  IV KETV. -

53.
Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
naudojimosi elektroninėmis knygų 
skaityklėmis klausimais

I -  IV KETV. -

54.
Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
naudojimosi informaciniu portalu 
zemaiciukalba.lt klausimais

I -  IV KETV. -

55.

Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
naudojimosi Bibliotekų elektroninių 
paslaugų portalo „ibiblioteka.lt“ teikiamomis 
paslaugomis

I -  IV KETV. -

METODINĖ VEIKLA/DARBUOTOJŲ KOMPETENCIJŲ UGDYMAS

56.

Darbuotojų
profesionalumo

ugdymas

Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I -  IV KETV.
Paaiškės,

patvirtinus Skuodo 
rajono savivaldybės 

biudžetą

57. Praktinės ir metodinės informacijos teikimas 
rajono bibliotekininkams

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I -  IV KETV. -

58.
Gerosios bibliotekinės darbo patirties sklaida 
tarp regiono ir Respublikos viešųjų 
bibliotekų

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktorius, direktoriaus 
pavaduotoja

I -  IV KETV. -

11



1 2 3 4 5 6

59. Metodinių rekomendacijų rengimas darbo 
organizavimo klausimais

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I -  IV KETV. -

60.

Mokymų
organizavimas.
Dalyvavimas
mokymuose

Seminaras

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I -  IV KETV.1 -
61. Seminaras I -  IV KETV.2 -
62. Seminaras I -  IV KETV.3 -
63. Seminaras I -  IV KETV.4 -
64. Seminaras I -  IV KETV.5 -

65.

Dalyvavimas įvairiuose mokymuose, 
seminaruose bei stažuotėse (atsižvelgiant į 
Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės 
viešosios bibliotekos paruoštą kvalifikacijos 
tobulinimo programą, 2019-ais metais)

I -  IV KETV. -

66. Dalyvavimas viešųjų pirkimų, darbų saugos 
ir t. t. mokymuose, seminaruose ir t. t. I -  IV KETV. -

67. Darbuotojų
konsultavimas Metodinių išvykų į filialus organizavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I -  IV KETV. --

INFRASTRUKTŪROS PALAIKYMAS

68.
Techninės ir 
programinės įrangos 
priežiūra ir 
palaikymas

Programinės ir kompiuterinės įrangos, 
esančios bibliotekoje, priežiūra ir palaikymas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 
procesų automatizavimui

II -  IV KETV.

Paaiškės,
patvirtinus Skuodo 

rajono
savivaldybės

biudžetą

1 Data derinama su lektoriumi.
2 Data derinama su lektoriumi.
3 Data derinama su lektoriumi.
4 Data derinama su lektoriumi.
5 Data derinama su lektoriumi.

12



1 2 3 4 5 6

69.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Kaukolikų filia las: 
sienų dažymas

II -  IV KETV.

70.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Didžiųjų Rūšupių filialo  
Mažųjų Rūšupių knygų išdavimo punktas: 
įrengimas (grindys, lubos, sienos, elektros 
instaliacija ir t. t.)

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ūkio skyriaus vedėjas

II -  IV KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą

71.
Būtinasis Skuodo 
rajono savivaldybės 
R. Granausko

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Daukšių filialas: 
pakabinamų lubų montavimas

II -  IV KETV.

72.
viešosios bibliotekos 
skyrių ir filialų 
patalpų remontas6

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šauklių filia las: lubų 
dažymas Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos 
Ūkio skyriaus vedėjas

II -  IV KETV. Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą73.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šliktinės filialas: lubų 
dažymas

II -  IV KETV.

74.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ylakių filialo Nausėdų 
knygų išdavimo punktas: patalpų remontas 
(perkėlus į pietinę pastato pusę: sienos, 
grindys, lubos, šildymo sistema ir t. t.)

II -  IV KETV.

Paaiškės,
patvirtinus Skuodo 

rajono
savivaldybės

biudžetą

PROJEKTINĖ VEIKLA

75.
Paraiškų teikimas 
projektams vykdyti. 
Projektų vykdymas 
(gavus finansavimą)

Paraiškos „Europos dienos“ projektui 
teikimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

II KETV.

Paaiškės, jeigu bus 
gautas Europos 

atstovybės 
Lietuvoje 

finansavimas

6Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos skyrių ir filialų patalpų remontas bus atliekamas tik tuo atvej u, jeigu tam bus skirta pakankamai lėšų
13



1 2 3 4 5 6

76. Paraiškos etninės kultūros ir tautodailės 
projektams teikimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vedėja ir kiti skyriaus 
darbuotojai, filialų darbuotojai, 
direktoriaus pavaduotoja

II KETV.
Paaiškės, jeigu bus 

skirtas Lietuvos 
kultūros tarybos 

finansavimas

77. Paraiškų skaitymo skatinimo projektui 
teikimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Vaikų literatūros skyriaus vedėja

II KETV.
Paaiškės, jeigu bus 

skirtas Lietuvos 
kultūros tarybos 

finansavimas

78. Paraiškų tolygaus visuomenės ugdymo 
projektams teikimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių ir filialų darbuotojai

II KETV.
Paaiškės, jeigu bus 

skirtas Lietuvos 
kultūros tarybos 

finansavimas
KRAŠTOTYRINĖ VEIKLA

79.
Kraštotyrinės 
informacij os 

rinkimas

Informacijos kraštotyrinio darbo „Senųjų 
Skuodo krašto žmonių atsiminimai“ rinkimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

80. Kraštotyrinių darbų 
pildymas

2012 metais pradėto katalogo „Kraštiečiai“ 
pildymas I -  IV KETV. -

81. Faktografinio katalogo „Istorinės žinios, 
faktai ir datos Skuodo kraštui“ pildymas I -  IV KETV. -

82. Bibliografinio sąrašo „Zemiete žemaitiu 
kalbuoraša“ pildymas I -  IV KETV. -

83. Metraščio „Kraštiečiai gimtinėse: vietose, 
kur gimė, mokėsi, dirbo ar mirė“ pildymas I -  IV KETV. -

84. Kraštotyrinio darbo „Žinios apie išnykusius 
ir nykstančius kaimus“ pildymas I -  IV KETV. -

85.
Skaitmeninimas

Senųjų knygų skaitmeninimas Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

86. Laikraščių skaitmeninimas I -  IV KETV. -

14



1 2 3 4 5 6
87. Laikraščių bibliografinio aprašo sudarymas Skuodo rajono savivaldybės R. I -  IV KETV. -

88. Senųjų knygų bibliografinio aprašo 
sudarymas

Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

BENDRADARBIAVIMAS

89. Bendradarbiavimas su nepriklausomo 
Skuodo rajono laikraščio redakcija I -  IV KETV. -

90. Bendradarbiavimas su Skuodo meno 
mokykla I -  IV KETV. -

91. Bendradarbiavimas su atviru Skuodo 
jaunimo centru I -  IV KETV. -

92. Bendradarbiavimas su Skuodo muziejumi I -  IV KETV. -

93. Bendradarbiavimas su Skuodo kaimo verslo, 
amatų ir paslaugų mokykla I -  IV KETV. -

94. Tęsiamas
bendradarbiavimas 

su rajono 
organizacijomis ir 

įstaigomis

Bendradarbiavimas su Skuodo Pranciškaus 
Žadeikio gimnazija

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija, skyriai ir filialai

I -  IV KETV. -

95. Bendradarbiavimas su Skuodo Bartuvos 
progimnazija I -  IV KETV. -

96. Bendradarbiavimas su Lenkimų S. Daukanto 
pagrindine mokykla-daugiafunkciu centru I -  IV KETV. -

97. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
Mosėdžio gimnazija I -  IV KETV. -

98. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono Ylakių 
gimnazija I -  IV KETV. -

99. Bendradarbiavimas su VšĮ „Veiklių mamų 
klubas“ I -  IV KETV. -

100. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
Aleksandrijos pagrindine mokykla I -  IV KETV. -

101. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
Barstyčių pagrindine mokykla I -  IV KETV. -

15



1 2 3 4 5 6

102.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Aleksandrijos 
seniūnija

I -  IV KETV. -

103.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Barstyčių 
seniūnija

I -  IV KETV. -

104.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Ylakių 
seniūnija

I -  IV KETV. -

105.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Lenkimų 
seniūnija

I -  IV KETV. -

106.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Mosėdžio 
seniūnija

I -  IV KETV. -

107. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Notėnų seniūnija I -  IV KETV. -

108.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Skuodo 
seniūnija

I -  IV KETV. -

109.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Skuodo miesto 
seniūnija

I -  IV KETV. -

110. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Šačių seniūnija I -  IV KETV. -

111. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono kaimo 
bendruomenėmis I -  IV KETV. -

112. Bendradarbiavimas su Skuodo miesto 
bendruomene I -  IV KETV. -

113. Bendradarbiavimas su Lietuvos darbo biržos 
Skuodo skyriumi I -  IV KETV. -

16



1 2 3 4 5 6

114. Bendradarbiavimas su Skuodo informacijos 
centru I -  IV KETV. -

115. Bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis I -  IV KETV. -

116.

Tęsiamas
bendradarbiavimas 

su regiono 
bibliotekomis

Bendradarbiavimas su Klaipėdos apskrities 
viešąja I. Simonaitytės biblioteka

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija, skyrių vedėjai

I -  IV KETV. -

117. Bendradarbiavimas su Palangos miesto 
savivaldybės viešąja biblioteka I -  IV KETV. -

118. Bendradarbiavimas su Klaipėdos rajono 
savivaldybės J. Lankučio viešąją biblioteka I -  IV KETV. -

119.
Bendradarbiavimas su Kretingos rajono 
savivaldybės M. Valančiaus viešoji 
biblioteka

I -  IV KETV. -

120.

Tęsiamas
bendradarbiavimas 

su regiono 
organizacijomis

Bendradarbiavimas su „Europe Direct“ 
centru Klaipėdoje

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija

I -  IV KETV. -

121.

Tęsiamas
bendradarbiavimas 

su užsienio 
partneriais

Bendradarbiavimas su Priekulės rajono 
bibliotekomis (Latvijos Respublika) I -  IV KETV. -

122. Bendradarbiavimas su Pucko miesto 
organizacijomis (Lenkijos Respublika) I -  IV KETV. -

123. Bendradarbiavimas su Lvovo (Ukrainos 
Respublika) vaikų biblioteka I -  IV KETV. -

124. Bendradarbiavimas su Ivano Frankovsko 
(Ukrainos Respublika) biblioteka I -  IV KETV. -

125. Socialinių partnerių 
paieška Socialinių partnerių paieška I -  IV KETV. -

17



1 2 3 4 5 6

BIBLIOTEKOS VEIKLOS VIEŠINIMAS

126.
2020 metų viešųjų 

ryšių plano 
parengimas

Viešųjų ryšių plano rengimas, plano 
įgyvendinimo organizavimas ir 
koordinavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I KETV. -

127. Veiklos viešinimas 
rajoninėje spaudoje

Straipsnių teikimas nepriklausomam rajono 
laikraštyje „Mūsų žodis“

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija, Skaitytojų 
aptarnavimo ir Vaikų literatūros 
skyrių bei filialų darbuotojai

I -  IV KETV. -

128. Veiklos viešinimas 
savivaldybės 

įstaigų oficialiose 
svetainėse

Informavimas apie veiklą Skuodo rajono 
savivaldybės Kultūros ir turimo skyriaus 
oficialiame puslapyje

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

129. Informavimas apie veiklą Skuodo rajono 
švietimo įstaigų oficialiuose svetainėse I -  IV KETV. -

130. Informavimas apie veiklą Skuodo muziejaus 
internetinėje svetainėje I -  IV KETV. -

131.

Veiklos viešinimas 
Lietuvos viešųjų 

bibliotekų 
asociacijos ir 

Lietuvos 
bibliotekininkų 

draugijos 
socialinių tinklų 

paskyrose ir 
internetinėse 

svetainės

Informavimas apie veiklą socialiniame 
Lietuvos savivaldybių viešųjų bibliotekų 
asociacijos tinkle „Facebook“

I -  IV KETV. -

Informavimas apie veiklą socialiniame 
Lietuvos bibliotekininkų draugijos 
oficialiame internetiniame puslapyje

I -  IV KETV. -

132. Veiklos viešinimas 
medijose

Informavimas apie veiklą Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos socialinio tinklo „Facebook“ 
paskyroje

I -  IV KETV. -

18



1 2 3 4 5 6

133. Informavimas apie veiklą regiono 
bibliotekininkų tinklaraštyje

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė, Skaitytojų 
aptarnavimo ir Vaikų literatūros 
skyrių vedėjos

I -  IV KETV. -

134. Veiklos viešinimas 
Respublikoje Informavimas apie veiklą Lietuvos radijuje

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija, Skaitytojų 
aptarnavimo ir Vaikų literatūros 
skyrių vedėjos, Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

135. Reprezentacinės
priemonės

Reprezentacinių priemonių užsakymas ir 
gamyba

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios 
bibliotekos administracija

I -  IV KETV. -

1 lent. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos 2018 metų veiklos plano įgyvendinimo veiksmų planas

III. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS RENGINIŲ PLANAS 2019 METAMS 

3.1. Edukaciniai renginiai

EIL.
NR.

RENGINIO PAVADINIMAS IR TRUMPAS RENGINIO
APRAŠYMAS LAIKOTARPIS ORGANIZATORIUS

1 2 3 4

1. Interaktyvūs šokiai, žaidimai ir pamokos
Vaikų ir jaunimo užimtumui Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyrius (toliau -  
Skaitytojų aptarnavimo skyrius)

19



1 2 3 4

2.
Mokymai „Kompiuterio naudojimas“

Supažindinti suaugusius asmenis su kompiuterio teikiamomis
galimybėmis

Sausis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

3. Edukacinis užsiėmimas „Dekupažo pamoka“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti

Sausis

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Didžiųjų Rūšupių filialo Mažųjų Rūšupių 
knygų išdavimo punktas (toliau - Didžiųjų Rūšupių 
filialo Mažųjų Rūšupių knygų išdavimo punktas)

4. Pasidaryk pats: „Pynimas iš laikraščių“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti Sausis Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 

bibliotekos Pašilės filialas (toliau -  Pašilės filialas)

5. „Piešiam ant akmenukų“
Kūrybiškumo lavinimui Sausis Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 

bibliotekos Šliktinės filialas (toliau -  Šliktinės filialas)

6. „Skiautinių siuvimas“
Kūrybiškumo lavinimui

Sausis Šliktinės filialas

7. Interaktyvūs šokiai, žaidimai ir pamokos
Vaikų ir jaunimo užimtumui Vasaris Skaitytojų aptarnavimo skyrius

8. Mokymai „Kompiuterio klaviatūra“
Supažindinti su kompiuterio klaviatūra

Vasaris Skaitytojų aptarnavimo skyrius

9.
Mokymas „Pasidaryk pats su draugišku internetu“
Pristatyti portalo http://www.draugiskasinternetas.lt/ 

rubriką „Pasidarykpats “ 1-4  kl. vaikams
Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Vaikų literatūros skyrius (toliau -  Vaikų 
literatūros skyrius)

10. Edukacinis Užsiėmimas „Užgavėnių kaukės gaminimas“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti Vasaris

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Didžiųjų Rūšupių filialas (toliau - Didžiųjų 
Rūšupių filialas)

11.

Edukacinis užsiėmimas „Skaitmeninio raštingumo 
pamokos“

Edukacinis užsiėmimas, skirtas gyventojų skaitmeninio 
raštingumo ugdymui

Vasaris Didžiųjų Rūšupių filialas

12. Edukacinis užsiėmimas „Spalvų mozaika“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti Vasaris Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 

bibliotekos Mosėdžio filialas (toliau -  Mosėdžio filialas)

20

http://www.draugiskasinternetas.lt/


1 2 3 4

13. Mokymai „Užsuk, aš draugiškas internetas“
Mokymai, skirti saugaus interneto dienai paminėti Vasaris Mosėdžio filialas

14. Mokymai ,,Būk saugus internete“
Mokymai, skirti saugaus interneto dienai paminėti

Vasaris Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Šačių filialas (toliau -  Šačių filialas)

15. Kūrybinės dirbtuvės „Blynų puokštė pavasariui“
Kūrybinės dirbtuvės, skirtos Užgavėnių tradicijoms prisiminti. Vasaris Šliktinės filialas

16. Edukacinis užsiėmimas „Žvakių gaminimas iš vaško“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti

Vasaris Šliktinės filialas

17. Edukacinis užsiėmimas „Pagaminta rankomis“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti Vasaris Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 

bibliotekos Vižančių filialas (toliau -  Vižančių filialas)

18. Fraktalų piešimas „Piešiniais į sielos gelmes“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti Kovas Skaitytojų aptarnavimo skyrius

19. Interaktyvūs šokiai, žaidimai ir pamokos
Vaikų ir jaunimo užimtumui Kovas Skaitytojų aptarnavimo skyrius

20. Mokymai „Darbas su Microsoft Word programa“
Supažinti su Word programa Kovas Skaitytojų aptarnavimo skyrius

21. Kaziuko artelė „Pražydink gėlę ir medį“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti

Kovas Vaikų literatūros skyrius

22. Dailės terapija „Pažink save“
Renginys, skirtas bendruomeniškumo ir saviugdos skatinimui Kovas Daukšių filialas

23. Edukacinis užsiėmimas „Velykinis atvirukas“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti

Kovas Ylakių filialas

24. Edukacinis užsiėmimas „Žvakės liejimas“
Užsiėmimas, skirtas susipažinti su žvakių liejimo technika Kovas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Kaukolikų filialo Luknių knygų išdavimo 
punktas (toliau - Kaukolikų filialo Luknių knygų 
išdavimo punktas)

25.
Edukacinis užsiėmimas „Spalvų mozaika sielai“

Edukacinis užsiėmimas, skirtas Bibliotekos lankytojų meninei
saviraiškai

Kovas Lenkimų filialas

21



1 2 3 4

26.
Edukacinis užsiėmimas „Deklaruokime pajamas“

Edukacinis užsiėmimas, skirtas išmokti deklaruoti savo
pajamas

Kovas Lenkimų filialas

27.

v

Edukacinis užsiėmimas „Žvakių gaminimas“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas Bibliotekos lankytojų meninei

saviraiškai
Kovas Mosėdžio filialas

28. Edukacinis užsiėmimas, skirtas Bibliotekos lankytojų 
meninei saviraiškai Kovas Pašilės filialas

29.
Edukacinis užsiėmimas „Gėlė ir Afrikoje gėlė...“

Edukacinis užsiėmimas, skirtas Bibliotekos lankytojų meninei
saviraiškai

Kovas Senamiesčio filialas

30. Edukacinis užsiėmimas „Kvilingo menas“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas susipažinti su kvilingo technika

Kovas Šačių filialas

31.

Edukacinis užsiėmimas „Senas kaip pasaulis amatas -
keramika“

Edukacinis užsiėmimas, skirtas juodosios keramikos amatui 
pažinti praktiškai

Kovas Šauklių filialas

32. Edukacinis užsiėmimas „Gamtos formų atspaudai“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas kūrybiškumui lavinti

Kovas Vižančių filialas

33.
Edukacinis užsiėmimas „Atviručių kūrimas skrebinimo

technika“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas kūrybiškumui lavinti

Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

34. Interaktyvūs šokiai, žaidimai ir pamokos
Vaikų ir jaunimo užimtumui Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

35.
Mokymai „Darbas su Microsoft PowerPoint programa“
Mokymai, skirti supažindinti su „Microsoft PowerPoint “

programa
Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

36. Edukacinis užsiėmimas „Linksmasis kirminukas“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas kūrybiškumui lavinti Balandis Vaikų literatūros skyrius

22



1 2 3 4

37. Edukacinis užsiėmimas „Margučių pasaulyje“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas tradicijų puoselėjimui Balandis Barstyčių filialas

38. Edukacinis užsiėmimas „Vaistingieji augalai sveikatos 
stiprinimui“ Balandis Didžiųjų Rūšupių filialas

39.
Edukacinė valandėlė „Kuriame pasaką“

Edukacinė valandėlė, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai
paminėti

Balandis Ylakių filialas

40.
Mokymai „Saugus ir draugiškas internetas“

Mokymai, skirti supažindinti vaikus su internete tykančiais
pavojais

Balandis Kaukolikų filialo Luknių knygų išdavimo punktas

41. Mokymai „Būkim saugūs, saugokim kitus“
Mokymai, skirti Saugaus interneto savaitei paminėti

Balandis Lenkimų filialas

42. Edukacinis užsiėmimas „Kvepianti dovana“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas kūrybiškumui lavinti

Balandis Mosėdžio filialas

43. Mokymai „Programa Microsoft Power Point“
Mokymai, skirti kompiuterinio raštingumo įgūdžiams lavinti

Balandis Mosėdžio filialas

44.
Edukacinis užsiėmimas „Pasidaryk pats: Velykinis 

atvirukas“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti

Balandis Pašilės filialas

45. Edukacinis užsiėmimas „Papuošiu velykinį stalą“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas kūrybiškumui lavinti

Balandis Senamiesčio filialas

46.
Kūrybinė valanda „Knyga mamytei“

Kūrybinė valanda skirta, Tarptautinei vaikų knygos dienai
paminėti

Balandis Šauklių filialas

47.
Edukacinis užsiėmimas „Atviručių kūrimas skrebinimo

technika“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas kūrybiškumui lavinti

Gegužė Skaitytojų aptarnavimo skyrius

48. Interaktyvūs šokiai, žaidimai ir pamokos
Vaikų ir jaunimo užimtumui

Gegužė Skaitytojų aptarnavimo skyrius

23



1 2 3 4

49.
Mokymai „Elektroninė bankininkystė“

Mokymai, skirti suaugusiems žmonėms, norintiems išmokti 
naudotis elektronine bankininkyste

Gegužė Skaitytojų aptarnavimo skyrius

50. Edukacinis užsiėmimas gamtoje „Varlytės šypsena“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti

Gegužė Vaikų literatūros skyrius

51. Edukacinis užsiėmimas „Tau, mamyte“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas kūrybiškumui lavinti

Gegužė Barstyčių filialas

52.
Edukacinis užsiėmimas „Įvairenybės internete“

Edukacinis užsiėmimas, skirtas skaitmeninių kompetencijų
ugdymui

Gegužė Barstyčių filialas

53.
Edukacinis užsiėmimas Fraktalų piešimas

Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų meninei saviraiškai
lavinti

Gegužė Mosėdžio filialas

54. Edukacinis užsiėmimas „Padaryk dovaną tėčiui“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas kūrybiškumui lavinti

Gegužė Šačių filialas

55. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai
Vaikų ir jaunimo užimtumui

Birželis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

56.
Mokymai „E-sveikata“

Mokymai, skirti suaugusiems asmenims, siekiantiems išmokti 
naudotis e. sveikatos informacijos ištekliais ir paslaugomis

Birželis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

57.

Edukacinis užsiėmimas ,,Papuoškime karaliaus Mindaugo
galvą“

Edukacinis užsiėmimas, skirtas Lietuvos karaliaus Mindaugo 
karūnavimo (valstybės) dienai paminėti

Liepa Šačių filialas

58. Užsiėmimas „Idėjų generavimas“
Užsiėmimas, skirtas idėjų generavimo įgūdžiams ugdyti

Rugsėjis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

59. Mokymai „Laisvalaikis ir internetas“
Mokymai, skirti suaugusiems asmenims Rugsėjis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

24



1 2 3 4

60.

Mokymai „Kalėdiniai žaidimai draugiškame internete“
Mokymai, skirti pristatyti portalo 

httv://www.draugiskasmtermtasdt/; Kalėdinius žaidimus 1-7
kl. vaikams

Rugsėjis Vaikų literatūros skyrius

61. Edukacinis užsiėmimas „Rudens kūrybinės dirbtuvės“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas kūrybiškumui lavinti

Rugsėjis Vaikų literatūros skyrius

62. Edukacinis užsiėmimas „Skrebinimo užsiėmimai“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas kūrybiškumui lavinti Rugsėjis Mosėdžio filialas

63.
Edukacinis užsiėmimas „Pasidaryk pats: krepšeliai iš

siūlų“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti

Rugsėjis Pašilės filialas

64. Edukacinis užsiėmimas „Atvirukas mokytojui“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas kūrybiškumui lavinti

Rugsėjis Senamiesčio filialas

65. Edukacinis užsiėmimas „Darbeliai su kvilingo juostelėmis“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas kūrybiškumui lavinti Rugsėjis Šliktinės filialas

66.
Edukacinis užsiėmimas „Dailės terapija - „Savęs pažinimo

link“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas kūrybiškumui lavinti

Spalis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

67. Interaktyvūs šokiai, žaidimai ir pamokos
Vaikų ir jaunimo užimtumui Spalis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

68.
Mokymai „Pirkiniai internete“

Mokymai, skirti supažindinti su apsipirkimo internete 
galimybėmis

Spalis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

69.
Edukacinis rytmetis „Sukurk knygutės paveikslėlį“

Edukacinis rytmetis, skirtas tarptautinei mokytojų dienai
pažymėti

Spalis Vaikų literatūros skyrius

70.
Edukacinis užsiėmimas „Draugiškas internetas“

Edukacinis užsiėmimas, skirtas skaitmeninių kompetencijų
ugdymui

Spalis Barstyčių filialas

25

http://www.draugiskasinternetas.lt/


1 2 3 4

71.
Edukacinis užsiėmimas „Magiškasis fraktalų piešimas“

Edukacinis užsiėmimas, skirtas Daukšių kaimo bendruomenės 
narių savišvietos skatinimui

Spalis Daukšių filialas

72.
Edukacinis užsiėmimas „Mixed media dekoruojame

daiktus“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti

Spalis Didžiųjų Rūšupių filialo Mažųjų Rūšupių knygų 
išdavimo punktas

73. Edukacinis užsiėmimas „Savo rankom -  šiluma“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti Spalis Lenkimų filialas

74. Edukacinis užsiėmimas „Mixed media -  kas tai“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti Spalis Pašilės filialas

75. Edukacinis užsiėmimas ,,Ovalono ažūras“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti Spalis Šačių filialas

76.
Edukacinis užsiėmimas „Kalėdinių atviručių kūrimas 

skrebinimo technika“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti

Lapkritis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

77.
Mokymai „Socialiniai tinklai“

Mokymai, skirti susipažindinti su socialinių tinklų įvairove ir
jų  galimybėmis

Lapkritis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

78. Edukacinis užsiėmimas „Kalėdinės kompozicijos“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti Lapkritis Kaukolikų filialas

79.

Kūrybinės dirbtuvės „Lai įsižiebs viltis žvaigždynų 
spindesy“

Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti. 
Jų metu bus gaminamos kalėdinės dekoracijos puošti Pašilės 

kaimo gyvenvietės centrą

Lapkritis Pašilės filialas

80. Edukacinis užsiėmimas Fraktalų piešimas
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti

Lapkritis Šliktinės filialas

81.
Edukacinis užsiėmimas „Saugumas internete“

Edukacinis užsiėmimas, skirtas supažindinti su internete 
tykančiais pavojais

Lapkritis Šliktinės filialas

26



1 2 3 4

82. Edukacinis užsiėmimas „Pažink. Kurk. Mėgaukis“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti Lapkritis Vižančių filialas

83.
Mokymai „Saugus internetas“

Edukacinis užsiėmimas, skirtas supažindinti su internete 
tykančiais pavojais

Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

84.
Edukacinis užsiėmimas „Kalėdinių žaisliukų iš vaško

gamyba
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti

Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

85.
Edukacinis užsiėmimas „Kalėdinių žaisliukų iš vaško

gamyba“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti

Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

86. Edukacinis užsiėmimas „Domino kaukės“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti

Gruodis Vaikų literatūros skyrius

87. Edukacinis užsiėmimas „Kalėdinės dekoracijos“
Edukacinis užsiėmimas, skirtas lankytojų kūrybiškumui ugdyti Gruodis Senamiesčio filialas

2 lent. Edukaciniai renginiai

PASTABA. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka edukacinius renginius organizuos tik tada, jei bus skirta lėšų šiems 
renginiams surengti.

3.2. Literatūrinės popietės. Akcijos

EIL.
NR. RENGINIO PAVADINIMAS IR TRUMPAS RENGINIO APRAŠYMAS LAIKOTARPIS ORGANIZATORIUS

1 2 3 4

1. Literatūrinis rytmetis „Kas yra biblioteka?“
Literatūrinis rytmetis, skirtas darželinukų skaitymo skatinimui

Sausis Vaikų literatūros skyrius

2. Sausio 13 -  tosios paminėjimas
Sausio 13 -  osios aukoms atminti

Sausis Lenkimų filialas

27



1 2 3 4

3. Popietė „Kad garsas jo toli galvoj atsilieptų...“
Popietė, skirta 305 -  osioms K. Donelaičio gimimo metinėms paminėti Sausis Mosėdžio filialas

4.
v

Popietė „Graži ta mūsų Žemaitija“
Popietė, skirta Žemaitijos metams paminėti Sausis Šliktinės filialas

5. Tarptautinei gimtosios kalbos dienai paminėti skirtas proto kovų žaidimas
„Razumu vajevuonė“ Vasaris Skaitytojų aptarnavimo skyrius

6. Dainų ir poezijos vakaras „Kai širdys atveria duris“
Skirtas Sv. Valentino ir Lietuvos valstybės atkūrimo dienoms paminėti Vasaris Skaitytojų aptarnavimo skyrius

7.
Rajoninis žemaičių kalbos diktantas „Vyturėlis gieda gražiai, o cirulielis gėid dar

gražiau“
Diktantas, skirtas tarptautinei gimtosios kalbos dienai pažymėti

Vasaris Skaitytojų aptarnavimo skyrius

8. Popietė „Kraštietės Bronės Buivydaitės kūrybinio palikimo pristatymas“
Popietė, skirta kraštietės B. Buivydaitės kūrybos populiarinimui Vasaris Skaitytojų aptarnavimo skyrius

9. Susitikimas su rašytoju ir aktoriumi Vasaris Skaitytojų aptarnavimo skyrius

10.

v
Teminis žaidimas „Kelionė po Žemaitiją“

Žaidimas, skirtas vaikų kūrybiškumo ir saviraiškos ugdymui, Žemaitijos metams bei
gimtosios kalbos dienai paminėti

Vasaris Vaikų literatūros skyrius

11. Popietė „Lietuva -  mano širdyje“
Popietė, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienos paminėjimui Vasaris Daukšių filialas

12. Popietė „Svečiuose triušis Ralfas“
Popietė, skirta skatinti vaikus skaityti Vasaris Ylakių filialas

13. Jadvydos Kerienės siuvinėtų paveikslų parodos atidarymas Vasaris Ylakių filialas

14. Jadvygos Donėlienės tapybos darbų parodos „Sielos spalvų žaidimai“ atidarymas Vasaris Kaukolikų filialo Luknių knygų 
išdavimo punktas

15. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos šventė
Šventė, skirta Lietuvos 101 -  osioms valstybės atkūrimo metinėms pažymėti Vasaris Lenkimų filialas

16. Popietė „Žemaitėška -  žemaitems“
Popietė, skirta tarptautinei gimtosios kalbos dienai bei Žemaitijos metams paminėti Vasaris Lenkimų filialas

17. Popietė „Noriu gyventi sveikas ir laimingas“ Vasaris Mosėdžio filialas
18. Danutės Lekniuvienės fotografijų parodos pristatymas Vasaris Pašilės filialas

19. Popietė „Gimtoji kalba -  žmogaus garbė“
Tarptautinei gimtosios kalbos dienai Vasaris Šačių filialas

28



1 2 3 4

20.
Merkelio knygos „Antanas Smetona: jo visuomeninė, kultūrinė ir politinė

veikla“ pristatymas
Renginys, skirtas Lietuvos Tarybos pirmininko, Lietuvos Valstybės Prezidento Antano

Smetonos metams paminėti

Kovas Skaitytojų aptarnavimo skyrius

21. Popietė „Knygnešystė šiandien“
Popietė, skirta knygnešio dienai paminėti Kovas Barstyčių filialas

22. Poezijos popietė „Eilės iš širdies į širdį“
Poezijos popietė, skirta pasaulinei poezijos dienai paminėti Kovas Didžiųjų Rūšupių filialas

23. Tradicinė Užgavėnių šventė „Žids jouds, žids rauduons“
Popietė, skirta Užgavėnių tradicijų puoselėjimui, bendruomeniškumo stiprinimui

Kovas Didžiųjų Rūšupių filialas

24. Popietė „Žiema, žiema, bėk iš kiemo“
Teatralizuota Užgavėnių šventė Kovas Lenkimų filialas

25. Tautodailininkės Irenos Gadeikienės tapybos darbų parodos „Mano spalvos“
atidarymas Kovas Kaukolikų filialas

26. Popietė „Ir žodį jie kaip saulę nešė...“
Popietė, skirta knygnešio dienai paminėti Kovas Mosėdžio filialas

27. Popietė „Nemuno šalies pasakorius“
Popietė, skirta 110 -  osioms P. Cvirkos gimimo metinėms paminėti Kovas Mosėdžio filialas

28. Prevencinė popietė „Išgelbėk gyvybę“ Kovas Senamiesčio filialas

29. Popietė „Uždraustais takais keliavusi knyga“
Popietė, skirta Knygnešio dienai paminėti Kovas Šačių filialas

30. Popietė „Senas kaip pasaulis amatas - keramika“
Popietė, skirta juodosios keramikos amatui pažinti Kovas Šauklių filialas

31. „Širdys pilnos lietuviškų žodžių“
Popietė, skirta Knygnešio dienai paminėti Kovas Šliktinės filialas

32. Popietė „Šalta žiema šalin eina“
Popietė, skirta Užgavėnių papročiams populiarinti Kovas Šliktinės filialas

33. Popietė „Lietuva -  gimtinė mana“
Popietė, skirta Kovo 11-osios paminėjimui Kovas Šliktinės filialas

29



1 2 3 4

34. Popietė „Švenčiame drauge“
Popietė, skirta Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti

Kovas Vižančių filialas

35. Nacionalinės bibliotekų savaitės renginys. Garsiniai skaitymai
Renginys, skirtas Bibliotekos veiklos ir paslaugų populiarinimui

Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

36. Vietovardžių metams skirto stalo žaidimo pristatymas
Renginys, skirtas Vietovardžių metams paminėti

Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

37. Šventė „Velykėlių linksmybės“
Šventė, skirta etnokultūrinių tradicijų puoselėjimui

Balandis Vaikų literatūros skyrius

38. Rytmetis „Valanda su geriausiais skaitytojais“
Rytmetis, skirtas vaikų knygos dienai pažymėti

Balandis Vaikų literatūros skyrius

39. Skuodo meno mokyklos moksleivių kūrybos darbų parodos atidarymas
Renginys, skirtas vaikų kūrybiškumo ir saviraiškos ugdymui

Balandis Vaikų literatūros skyrius

40.
Akcija skaitymo lenktynės „Kas daugiau knygutyčių?“

Vaikų skaitymo skatinimo akcija, skirta Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 80-čiui paminėti

Balandis -  Rugsėjis Vaikų literatūros skyrius

41. Popietė „Pramigau Velykę“
Popietė, skirta tradicijoms puoselėti ir Šv. Velykų šventei paminėti

Balandis Barstyčių filialas

42. Popietė „Skaitymo lenktynės“
Popietė, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai paminėti

Balandis Barstyčių filialas

43. Popietė „Knyga mus veda pažinimo keliais“
Popietė, skirta tarptautinei vaikų knygos dienai paminėti

Balandis Daukšių filialas

44. Popietė „Atgiję pasakų herojai“
Tradicinis renginys vaikų knygos dienai paminėti

Balandis
Didžiųjų Rūšupių filialo 
Mažųjų Rūšupių knygų 
išdavimo punkte

45. Popietė „Skaitome žemaitiškai“
Popietė, skirta Nacionalinei bibliotekų savaitei pažymėti Balandis Ylakių filialas

30



1 2 3 4

46. Garsiniai skaitymai
Skaitymai, skirti Nacionalinei bibliotekų savaitei pažymėti Balandis Ylakių filialo Nausėdų knygų 

išdavimo punktas

47. Rytmetis „Pagauk ryto šypsnį“
Rytmetis, skirtas vaikiškos knygos dienai paminėti Balandis Kaukolikų filialas

48. Popietė „Knygų lobynai“
Popietė, skirta Nacionalinei bibliotekų savaitei pažymėti

Balandis Kaukolikų filialo Luknių knygų 
išdavimo punktas

49. Sigitos Stankūnienė tapybos darbų parodos „Gyvenimo spalvos“ atidarymas Balandis Kaukolikų filialas

50. Popietė „Mes -  knygelių draugai“
Popietė, skirta Tarptautinės vaikiškos knygos dienai pažymėti Balandis Lenkimų filialas

51. Popietė „Laimės žiburio nešėjas“
Popietė, skirta 140 -  osioms J. Biliūno gimimo metinėms paminėti

Balandis Mosėdžio filialas

52. „Ką slepia pasakų skara“
Popietė, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai paminėti Balandis Mosėdžio filialas

53. Juozo Tumo-Vaižganto skaitymai
Popietė, skirta Nacionalinei bibliotekų savaitei pažymėti

Balandis Pašilės filialas

54. Garsiniai skaitymai
Skaitymai, skirti Nacionalinei bibliotekų savaitei pažymėti Balandis Senamiesčio filialas

55. Atvelykio popietė „Margas kiemas“ Balandis Šačių filialas

56. Literatės, fotomenininkės Danguolės Pauliuvienės kūrybos vakaras
Popietė skirta, Lietuvos nacionalinei bibliotekų savaitei paminėti

Balandis Šauklių filialas

57. Popietė „Vaikiškos knygos pasaulis“
Popietė, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai paminėti Balandis Šliktinės filialas

58.
Popietė „Priartėjimas prie didžiojo rašytojo Romualdo Granausko“

Popietė, skirta lietuvių prozininko, dramaturgo, eseisto Romualdo Granausko 80
gimimo metinėms paminėti

Balandis Šliktinės filialas

59. Popietė „Velykos, Velykos ateina pas mus“
Popietė, skirta Atvelykio papročiams prisiminti Balandis Šliktinės filialas

60. Popietė „Pasakos įkvėpti“
Popietė, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai pažymėti Balandis Vižančių filialas

31



1 2 3 4

61.

Literatūrinis vakaras „Teisės gyventi kaina“ ir Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 80-mečio jubiliejinis renginys

Skirtas Romualdo Granausko 80-osioms gimimo metinėms ir Skuodo rajono 
savivaldybės R  Granausko viešosios bibliotekos 80-mečiui paminėti

Gegužė Skaitytojų aptarnavimo skyrius

62. Popietė „Laiškas mamai“
Popietė, skirta Motinos dienai paminėti

Gegužė Barstyčių filialas

63. Popietė „Nerūkanti klasė“
Popietė, skirta rūkymo prevencijai bei pasaulinei dienai be tabako paminėti

Gegužė Barstyčių filialas

64. Popietė „Mes -  linksmi, padūkę ir pašėlę!“
Popietė, skirta tarptautinei Vaikų gynimo dienai paminėti

Gegužė Daukšių filialas

65. Popietė „Tas stebuklingas knygų pasaulis“
Popietė, skirta Spaudos atgavimo ir knygos dienai paminėti

Gegužė Ylakių filialo Nausėdų knygų 
išdavimo punktas

66. Popietė „Žodžiai iš širdies“
Popietė, skirta poezijos mylėtojams Gegužė Lenkimų filialas

67. Popietė „Vaikai -  mūsų gyvenimo gėlės“
Popietė, skirta Tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti Gegužė Mosėdžio filialas

68.
Popietė „Nesibaigianti minčių pynė apie gimtąjį žodį, knygos ir spaudos

reikšmę“
Popietė, skirta spaudos dienai paminėti

Gegužė Mosėdžio filialas

69. Skuodo meno mokyklos Ylakių skyriaus dailės skyriaus parodos pristatymas Gegužė Pašilės filialas
70. Giedrės Grigalienės tapybos darbų parodos atidarymas Gegužė Senamiesčio filialas

71. Popietė „Ir i mona keima atejė pavasaris...“
Popietė, skirta Žemaitijos metams paminėti

Gegužė Senamiesčio filialas

72. Popietė ,,Tu -  gražiausia mano daina“
Popietė, skirta Motinos dienai paminėti Gegužė Šačių filialas

73. Prevencinis renginys „Būkim saugūs kelyje“ Gegužė Šliktinės filialas

74. Popietė „Motinos širdyje sutelpa viskas“
Popietė, skirta Motinos dienai paminėti Gegužė Šliktinės filialas

32



1 2 3 4

75.
Poeto Stasio Jonausko atminimo vakaras „Uždaręs laiką rievėje“

Atminimo vakaras, skirtas pagerbti poetą Stasį Jonauską ir jo  nuopelnus kalbai, 
literatūrai ir visai lietuvių tautai, minint pirmąsias jo  mirties metines

Birželis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

76. Vasaros skaitymai „Linksmoji palapinė“
Renginys, skirtas vaikų skaitymo skatinimui Birželis Vaikų literatūros skyrius

77. Popietė ,,Kon gal dėktė žemaite“
Popietė, skirta Žemaitijos metams paminėti, bendruomeniškumui stiprinti Birželis

Didžiųjų Rūšupių filialas 
(Mažųjų Rūšupių knygų 
išdavimo punkte)

78. Popietė gamtoje „Smagu skaityti su draugais“
Popietė, skirta paskatinti vaikus skaityti Birželis Kaukolikų filialas

79. Popietė „Laiminga vaikystė -  laimingi tėvai“
Popietė, skirta Tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti Birželis Lenkimų filialas

80. Popietė „Kai Lietuva buvo jurta su dideliais langais“
Popietė, skirta Gedulo ir vilties dienai paminėti Birželis Mosėdžio filialas

81.
„Etno book“ projekto dalyvių Skuode viešnagė

Vystyti Lietuvos ir Ukrainos bibliotekininkų ir jaunimo kultūrinį bendradarbiavimą, 
suteikiant galimybę abiejų šalių jaunimui pažinti kitų šalių kultūras, vietoves, praturtinti 

savo laisvalaikį ir tarptautiniu lygiu viešinti patrauklų Skuodo rajono įvaizdį

Liepa Skaitytojų aptarnavimo skyrius

82. Prevencinė popietė „Gyvenk be žalingų įpročių“ Liepa Vižančių filialas

83. Popietė „Jaunimo diena 2019“
Popietė, skirta tarptautinei jaunimo dienai paminėti Rugpjūtis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

84. Knygos „Kaimai Liksūdė, Sodalė“ pristatymas Rugpjūtis Šačių filialas
85. Prisiminimų vakaras, skirtas Juozo Tumo-Vaižganto metams paminėti Rugsėjis Skaitytojų aptarnavimo skyrius
86. Nuotraukų konkurso „Pamatyk ir pajusk Žemaitiją...“ baigiamasis renginys Rugsėjis Skaitytojų aptarnavimo skyrius
87. Ylakių moksleivių kūrybos darbų parodos atidarymas Rugsėjis Vaikų literatūros skyrius

88. Literatūrinis rytmetis „Labas, ponas pirmoke“
Literatūrinis rytmetis, skirtas vaikų skaitymo skatinimui Rugsėjis Vaikų literatūros skyrius

89. Prevencinė popietė „Kaip mes švenčiame šventes?“
Popietė, skirta alkoholio vartojimo prevencijai Rugsėjis Barstyčių filialas

90. Popietė „Skaitome žemaitiškai“
Popietė, skirta Žemaitijos metams paminėti Rugsėjis Barstyčių filialas

33



1 2 3 4

91. Baltų tradicijų vakaras „Užkurkime Vienybės laužą“
Baltų tradicijų vakaras, skirtas rudens lygiadienio ir Baltų vienybės dienos paminėjimui Rugsėjis Daukšių filialas

92. Popietė „Skaitymo džiaugsmas“
Popietė, skirta iššūkio ,,Vasara su knyga“ aptarimui, skaitymo populiarinimui Rugsėjis Didžiųjų Rūšupių filialas

93. Popietė „Mes -  žemaite“
Popietė, skirta Žemaitijos metams ir Baltų vienybės dienai paminėti

Rugsėjis Lenkimų filialas

94. Popietė „Ieškojau laimės kitiems...“
Popietė, skirta 150 - osioms J. Tumo -  Vaižganto gimimo metinėms paminėti Rugsėjis Mosėdžio filialas

95. Popietė „Skaityk ir duok kitam skaityti“
Popietė, skirta Mato Untulio 130 metinėms paminėjimas Rugsėjis Šačių filialas

96.
Popietė „Jo kūryba - dovana visiems“

Popietė, skirta rašytojo, spaudos darbuotojo, literatūros istoriko, kritiko, visuomenės 
veikėjo, pedagogo, kunigo Juozo Tumo-Vaižganto 150 gimimo metinėms paminėti

Rugsėjis Šliktinės filialas

97. Konferencija, skirta Žemaitijos metams ir Skuodo mūšio 760-ajam jubiliejui
paminėti Rugsėjis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

98. Susitikimas su istoriku „Skuodo mūšiui -  760“
Stendas, skirtas Skuodo mūšio 760-mečiui Spalis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

99. Popietė „Saugumas kelyje“
Popietė, skirta saugaus eismo dienai paminėti Spalis Barstyčių filialas

100.
v

Moliūgų-žibintų akcija „Šviesos magija“
Moliūgų-žibintų akcija, skirta kaimo bendruomenės narių kūrybiškumo skatinimui Spalis Daukšių filialas

101. Popietė ,,Teskomb žemaitėška ruoda“
Popietė, skirta Žemaitijos metams paminėti Spalis Didžiųjų Rūšupių filialas

102.
v

Prevencinė popietė „Žalingiems įpročiams -  ne“ Spalis Ylakių filialas
103. Laimos Gužienės rankdarbių parodos „Iš mano pomėgių skrynios“ atidarymas Spalis Kaukolikų filialas

104.
S. Daukanto premijos įteikimo ceremonija

Skirta S. Daukanto 226 -  osioms gimimo metinėms, premijos laimėtojui paminėti ir
pagerbti

Spalis Lenkimų filialas

105. Popietė „Juk mes draugai...“
Popietė, skirta pasaulinei gyvūnų globos dienai paminėti Spalis Mosėdžio filialas

34



1 2 3 4

106. Popietė „Mano mintys -  mano paukščiai“
Popietė, skirta 100 -  osioms poeto E. Mieželaičio gimimo metinėms paminėti Spalis Mosėdžio filialas

107. Popietė „Ar prisimeni Rojaus pievelę“
Popietė, skirta Vietovardžių metams paminėti Spalis Šauklių filialas

108. Popietė „Rudenėlio spalvų poezija
Tradicinė popietė, skirta literatūros apie rudenį populiarinimui Spalis Šliktinės filialas

109.
v

Susitikimas su rašytojais, kilusiais iš Žemaitijos
Skirtas Žemaitijos metams paminėti Lapkritis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

110.
v

Nuotraukų parodos „Pamatyk ir pajusk Žemaitiją...“ pristatymas
Žemaitijos metams paminėti Lapkritis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

111. Susitikimas su vaikų rašytoju
Susitikimas, skirtas vaikų skaitymo skatinimui ir lietuvių literatūros populiarinimui Lapkritis Vaikų literatūros skyrius

112. Popietė „Mano kraštas -  visų gražiausias“
Popietė, skirta Vietovardžių metams paminėti Lapkritis Barstyčių filialas

113. Garsiniai skaitymai pagal duotą temą
Skaitymai, skirti Siaurės šalių bibliotekų savaitei pažymėti Lapkritis Ylakių filialo Nausėdų knygų 

išdavimo punktas

114. Popietė „Dainuok, širdie, gyvenimą...“
Popietė, skirta 115 -  osioms poetės S. Nėries gimimo metinėms paminėti Lapkritis Mosėdžio filialas

115. Popietė „Lietuvoje vis dar skamba poezija“
Popietė, skirta 85 -  ajam poetės N. Markauskaitės - Rimkienės gimtadieniui paminėti

Lapkritis Mosėdžio filialas

116. Danguolės Pauliuvienės fotografijos darbų parodos atidarymas Lapkritis Senamiesčio filialas
117. Prevencinė popietė „Ar žinai?“ Lapkritis Šliktinės filialas

118. Popietė „Meilę ir šilumą dalinkimės“
Popietė, skirta Tarptautinei Tolerancijos dienai paminėti Lapkritis Vižančių filialas

119. Skaitytojų klubo kalėdinis susitikimas Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyrius
120. Kalėdinis R. Granausko šachmatų turnyras Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

121. Popietė „Kalėdų senelio palapinė“
Popietė, skirta etnokultūrinių tradicijų puoselėjimui Gruodis Vaikų literatūros skyrius

122. Literatūrinis rytmetis „Prieškalėdinė knygutės viešnagė“
Literatūrinis rytmetis, skirtas darželinukų skaitymo skatinimui Gruodis Vaikų literatūros skyrius

35



1 2 3 4

123. Popietė „Knygų kalėdos“
Popietė, skirta akcijos „Knygų Kalėdos “ užbaigimui Gruodis Barstyčių filialas

124.
Kalėdinių puokščių parodos atidarymas „Tylus laukimas“

Renginys, skirtas kaimo bendruomenės narių kūrybiškumo skatinimui, tradicijų
puoselėjimui

Gruodis Daukšių filialas

125. Adventinė popietė ,,Paskleiskim šilumą širdies“
Adventinė popietė, skirta kaimo bendruomenei Gruodis

Didžiųjų Rūšupių filialo 
Mažųjų Rūšupių knygų 
išdavimo punktas

126. Kūrybinė popietė ,,Ei, Kalėda Kalėda“
Kūrybinė popietė namų jaukumui kurti, kalėdinei dvasiai prisišaukti Gruodis Didžiųjų Rūšupių filialas

127.
v

Popietė „Žodžiai pasaką seka“
Popietė, skirta „Knygų Kalėdoms “ pažymėti Gruodis Kaukolikų filialo Luknių knygų 

išdavimo punktas

128. Popietė „Kalėdos su knyga“
Popietė, skirta „Knygų Kalėdoms “ pažymėti Gruodis Lenkimų filialas

129. Popietė „Neša viltį angelas baltas“
Popietė, skirta Sv. Kalėdų tradicijoms puoselėti Gruodis Pašilės filialas

130. Adventinis vakaras „Atverk gerumui savo langą“ Gruodis Senamiesčio filialas
131. Adventinė popietė „Kalėdinės eglės įžiebimas“ Gruodis Šačių filialas

132. Popietė „Pasidalinkime džiaugsmu“ ir fotografijų parodos „Akimirkos iš 
bibliotekos gyvenimo“ atidarymas Gruodis Šačių filialas

133. Adventinė popietė „Pažadinkim gerumo likučius“ Gruodis Šauklių filialas
134. Adventinė popietė „Advento rimtis ir Kalėdų džiaugsmas“ Gruodis Šliktinės filialas

135. Adventinė popietė „Advento rimtis ir Kalėdų džiaugsmas“ Gruodis Šliktinės filialo Notėnų knygų 
išdavimo punktas

136. Adventinė popietė „Adventinės žvakelės spindesy“ Gruodis Vižančių filialas

3 lent. Literatūrinės popietės. Akcijos

PASTABA. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka literatūrines popietes ir akcijas organizuos tik tada, jei bus skirta 
lėšų šiems renginiams surengti.

36



3.3. Viktorinos. Protų mūšiai. Konkursai. Konferencijos

EIL.
NR. RENGINIO PAVADINIMAS IR TRUMPAS RENGINIO APRAŠYMAS LAIKOTARPIS ORGANIZATORIUS

1 2 3 4

1.
Nacionalinės bibliotekų savaitės renginys. Viktorina „Vikrūs išminčiai“

Viktorina, skirta jaunuolių esamoms žinioms praplėsti, mokyti dirbti 
komandoje, skatinti loginį mąstymą

Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

2. Viktorina ,,Ką žinai apie biblioteką?
Viktorina, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai pažymėti Balandis Šačių filialas

3.
v

Konferencija, skirta Žemaitijos metams ir Skuodo mūšio 760-ajam
jubiliejui paminėti Rugsėjis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

4. Rajoninis konkursas „Skaituom žemaitėška“ Spalis
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija (toliau -  Administracija)

5. Regioninis konkursas „Skaituom žemaitėška“ Lapkritis Administracija
6. Respublikinis konkursas „Koram žemaitėška“ Lapkritis Administracija

4 lent. Viktorinos. Protų mūšiai. Konkursai. Konferencijos

PASTABA. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka viktorinas, protų mūšius, konkursus ir konferencijas organizuos 
tik tada, jei bus skirta lėšų šiems renginiams surengti.

3.4. Parodos

EIL.
NR. RENGINIO PAVADINIMAS IR TRUMPAS RENGINIO APRAŠYMAS LAIKOTARPIS ORGANIZATORIUS

1 2 3 4

1. Literatūros paroda „Pakilo į dangų margais sakalais“
Literatūros paroda, skirta Laisvės gynėjų dienai paminėti Sausis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

2. Literatūros paroda „Sausio mėnesio kalendorius“ Sausis Skaitytojų aptarnavimo skyrius
3. Literatūros paroda „2018 m. vaikų knygų penketukas“ Sausis Vaikų literatūros skyrius

37



1 2 3 4

4. Literatūros paroda „Pabūti su Donelaičiu“
Literatūros paroda, skirta K. Donelaičio 305 gimimo metinėms paminėti Sausis Barstyčių filialas

5.
Literatūros paroda „Lietuvių literatūros klasikas Kristijonas Donelaitis“

Literatūros paroda, skirta Mažosios Lietuvos lietuvių literatūros pradininkui K. 
Donelaičio 305-osioms gimimo metinėms paminėti

Sausis Daukšių filialas

6. Literatūros paroda ,,Riktingė žemaite ėš Skouda žemės“
Literatūros paroda, skirta Žemaitijos metų paminėjimui

Sausis Didžiųjų Rūšupių filialo Mažųjų Rūšupių 
knygų išdavimo punktas

7.
Literatūros paroda ,,Deimančiukų ieškotojas“

Literatūros paroda, skirta rašytojo Juozo Tumo Vaižganto 150 gimimo 
metinėms ir Vaižganto metams paminėti

Sausis Didžiųjų Rūšupių filialas

8. Literatūros paroda „Sausio 13 -  amžiams atminty likusi“ Sausis Ylakių filialas

9.
Literatūros paroda „Pėdos lietuviškoj žemėj“

Literatūros paroda, skirta Žemaitijos botanikos parko įkūrėjo Izidoriaus 
Navidansko 110 gimimo metinėms paminėti

Sausis Ylakių filialas

10. Literatūros paroda „Tautos kova už laisvę“
Literatūros paroda, skirta laisvės gynėjų dienai paminėti

Sausis Ylakių filialo Nausėdų knygų išdavimo 
punktas

11. Literatūros paroda „Sausio 13 -  oji“
Paroda, skirta Lietuvos Respublikos nepriklausomybės gynėjų dienai paminėti Sausis Kaukolikų filialas

12. Literatūros paroda „Kalba gimtoji lūposna įdėta“
Literatūros paroda, skirta Žemaitijos metams paminėti

Sausis Lenkimų filialas

13. Sonatos Mosteikės tapybos darbų paroda „Aš taip regiu pasaulį“ Sausis Mosėdžio filialas

14.

Literatūros paroda „Taip dieve duok kožnam, kurs mūsų Lietuvą garbin 
Ir, lietuviškai kalbėdams, baudžiavą seka“

Literatūros paroda, skirta Kristijono Donelaičio 305 gimimo metinėms
paminėti

Sausis Pašilės filialas

15. Literatūros paroda „Lietuvių novelės klasikas“
Literatūros paroda, skirta J. Biliūno 140-osioms gimimo metinėms paminėti

Sausis Senamiesčio filialas

16. Leidinių paroda ,,Tas genelio raibumas“
Grafikės Rimos Stasiūnaitės 70-čiui paminėti Sausis Šačių filialas

38



1 2 3 4

17.
Literatūros paroda ,,Jau saulelė vėl atkopdama budino...“

Literatūros paroda, skirta Kristijono Donelaičio 305 gimimo metinėms
paminėti

Sausis Šačių filialas

18.
Literatūros paroda „Keturi gamtos ir gyvenimo ratai“

Literatūros paroda, skirta Kristijono Donelaičio 305 gimimo metinėms
paminėti

Sausis Šliktinės filialas

19.
Literatūros paroda „Po kūrybos sparnu“

Literatūros paroda, skirta Mažosios Lietuvos poeto Teofilio Tilvyčio 115
gimimo metinėms paminėti

Sausis Šliktinės filialas

20. Nuolat veikianti knygų paroda „Naujos knygos“ Sausis Vižančių filialas

21. Nuolat veikianti paroda „Naujų knygų keliais“ Sausis Vižančių filialo Gėsalų knygų išdavimo 
punktas

22.
Literatūros paroda „Pati gražiausia ta kalba, kurią mums tėvai

padovanoja“
Literatūros paroda, skirta Tarptautinei gimtosios kalbos dienai paminėti

Vasaris Skaitytojų aptarnavimo skyrius

23. Literatūros paroda „Vasario mėnesio kalendorius“ Vasaris Skaitytojų aptarnavimo skyrius

24.
Literatūros paroda „Pasakėčios, kurios nesensta“

Literatūros paroda, skirta rusų rašytojo Ivano Krylovo 250 gimimo metinėms
paminėti

Vasaris Barstyčių filialas

25. Literatūros paroda „Mano Lietuva“
Literatūros paroda, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti

Vasaris Daukšių filialas

26.
Literatūros paroda „Skrajojanti klasė, dvynukės ir kiti“

Literatūros paroda, skirta vokiečių rašytojo Eriko Kestnerio 220-osioms
gimimo metinėms paminėti

Vasaris Vaikų literatūros skyrius

27. Literatūros paroda „Susipažink -  knygos žemaičių kalba“
Literatūros paroda, skirta Žemaitijos metams paminėti Vasaris Vaikų literatūros skyrius

28. Literatūros paroda „Pajusk Lietuvą savo širdy“
Literatūros paroda, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti Vasaris Ylakių filialas

29. Literatūros paroda „Lietuviška laisvės galia“
Literatūros paroda, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti Vasaris Ylakių filialo Nausėdų knygų išdavimo 

punktas
39



1 2 3 4

30. Literatūros paroda „Vasario 16 -  oji“
Paroda, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti Vasaris Kaukolikų filialo Luknių knygos išdavimo 

punktas

31. Literatūros paroda „Tiesos žodis apie Lietuvą“
Paroda, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti

Vasaris Mosėdžio filialas

32. Fotografijų paroda
Danutės Lekniuvienės fotografijų paroda Vasaris Pašilės filialas

33. Literatūros paroda „Dievą galima permaldaut, bet pilvo - niekados!“
Literatūros paroda, skirta Vytauto Misevičiaus 95 gimimo metinėms paminėti

Vasaris Pašilės filialas

34. Literatūros paroda „Perskaityk knygą, susijusią su Lietuva“
Literatūros paroda, skirta literatūros apie Lietuvą populiarinimui Vasaris Šauklių filialas

35. Literatūros paroda „Skaitykim žemaitiškai“
Literatūros paroda, skirta Žemaitijos metams paminėti Vasaris Šliktinės filialas

36.
Literatūros paroda „Vertingas kūrėjo žodis“

Literatūros paroda, skirta rusų rašytojo Ivano Krylovo 250 gimimo metinėms
paminėti

Vasaris Šliktinės filialas

37. Visus metus veikianti paroda „Juozo Tumo-Vaižganto palikimas“
Literatūros paroda, skirta Juozo Tumo-Vaižganto metams paminėti

Vasaris Vižančių filialas

38. Literatūros paroda „Kas vertas laisvės, tas ją ir turi“
Literatūros paroda, skirta Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti Kovas Skaitytojų aptarnavimo skyrius

39. Literatūros paroda „Kovo mėnesio kalendorius“ Kovas Skaitytojų aptarnavimo skyrius

40.
Literatūros paroda „Mano cukriniai avinėliai“

Literatūros paroda, skirta lietuvių rašytojo Petro Cvirkos 110 gimimo metinėms
paminėti

Kovas Barstyčių filialas

41.
Literatūros paroda „Lietuvos Prezidentas Antanas Smetona“

Literatūros paroda, skirta Lietuvos Tarybos Pirmininko, Lietuvos valstybės 
prezidento A. Smetonos metams paminėti

Kovas Daukšių filialas

42. Pačių pasigamintų Užgavėnių kaukių paroda
Paroda, skirta etninėms tradicijoms puoselėti Kovas Didžiųjų Rūšupių filialas

43. Literatūros paroda „Kevino Brookso knygos jaunimui apie jaunimą“
Literatūros paroda, skirta anglų rašytojo Kevino Brookso 60-čiui paminėti Kovas Vaikų literatūros skyrius

40



1 2 3 4

44. Literatūros paroda „Skleidę draustą žodį“
Literatūros paroda, skirta Knygnešio dienai paminėti Kovas Ylakių filialas

45. Literatūros paroda „Kovotojai už knygą“
Literatūros paroda, skirta Knygnešio dienai paminėti Kovas Ylakių filialo Nausėdų knygų išdavimo 

punktas

46.
Literatūros paroda „Kai diena su naktim prasilenkia“

Literatūros paroda, skirta poetės D. Paulauskaitės 15 m. mirties metinėms
paminėti

Kovas Kaukolikų filialas Luknių knygų išdavimo 
punktas

47. Literatūros paroda „Poema knygnešiui“
Literatūros paroda, skirta Knygnešio dienai paminėti Kovas Mosėdžio filialas

48. Literatūros paroda „Sunkus ir ilgas knygos kelias“
Literatūros paroda, skirta knygnešio dienai Kovas Pašilės filialas

49. Literatūros paroda „Cukriniai avinėliai“
Literatūros paroda, skirta rašytojo P. Cvirkos 110-čiui paminėti Kovas Šačių filialas

50. Literatūros paroda „Knygnešių šventa gadynė“
Literatūros paroda, skirta Knygnešio dienai paminėti Kovas Šliktinės filialas

51.
v

Literatūros paroda „Žymaus kūrėjo pėdsakais“
Literatūros paroda, skirta rašytojo P. Cvirkos 110-čiui paminėti Kovas Šliktinės filialas

52. Literatūros paroda „Petrui Cvirkai -  110“
Literatūros paroda, skirta rašytojo P. Cvirkos 110-čiui paminėti Kovas Vižančių filialas

53.
Literatūros paroda „Nuo medžio viršūnių iki trečio gyvenimo“

Literatūros paroda, skirta prozininko, eseisto, dramaturgo, kraštiečio R. 
Granausko 80 -  osioms gimimo metinėms paminėti

Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

54. Literatūros paroda „Balandžio mėnesio kalendorius“ Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

55.
Literatūros paroda „Žymaus rašytojo pėdsakais“

Literatūros paroda, skirta lietuvių rašytojo R  Granausko 80 gimimo metinėms
paminėti

Balandis Barstyčių filialas

56.
v

Literatūros paroda „Paskaitykime Šekspyrą“
Literatūros paroda, skirta rašytojo V. Šekspyro 455 gimimo metinėms paminėti Balandis Barstyčių filialas

57.
Literatūros paroda „...brangiausia ta knyga, kuri dar neparašyta“

Literatūros paroda, skirta rašytojo R. Granausko 80-osioms gimimo metinėms
paminėti

Balandis Daukšių filialas

41



1 2 3 4

58. Literatūros paroda „Pavasario darbeliai“
Literatūros paroda, skirta teminės literatūros sklaidai Balandis Vaikų literatūros skyrius

59. „Stebuklingais pasakų takais“
Literatūros paroda, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai paminėti Balandis Ylakių filialas

60. Literatūros paroda „Rašytojo kūryba ir yra jo gyvenimas“
Literatūros paroda, skirta R  Granausko metų 80 gimimo metinėms paminėti Balandis Ylakių filialas

61. Literatūros paroda „R. Granauskui - 80“
Literatūros paroda, skirta R  Granausko metų 80 gimimo metinėms paminėti Balandis Ylakių filialo Nausėdų knygų išdavimo 

punktas

62.
Literatūros paroda „Duonos valgytojai“

Literatūros paroda, skirta rašytojo, dramaturgo, Lietuvos nacionalinės 
premijos laureato R. Granausko 80 gimimo metinėms paminėti

Balandis Kaukolikų filialas

63.
Literatūros paroda „Tebus skaitymai“

Literatūros paroda, skirta prozininkui, dramaturgui, publicistui Juozo Baltušio
110 gimimo metinėms paminėti

Balandis Kaukolikų filialas

64. Literatūros paroda „Jonui Biliūnui -  140“
Literatūros paroda, skirta Jono Biliūno 140 -  tosioms gimimo metinėms Balandis Lenkimų filialas

65. Literatūros paroda „Paimk knygutę į rankas“
Literatūros paroda, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai paminėti Balandis Mosėdžio filialas

66.
Literatūros paroda „Gyvenimas yra tai, ko negali užrašyti, ką gali tiktai

gyventi“
Literatūros paroda, skirta kraštiečio rašytojo Romualdo Granausko 80 metų

jubiliejui

Balandis Pašilės filialas

67. Literatūros paroda „Sugrįžimas iš tremties“
Literatūros paroda, skirta Juozo Baltušio 110-osioms gimimo metinėms Balandis Senamiesčio filialas

68.

Literatūros paroda ,,..gal tau pavyko pasėti jų širdyse tą mažytę kietą
sėklą...“

Literatūros paroda, skirta prozininko, dramaturgo, eseisto R. Granausko 80-
čiui paminėti

Balandis Šačių filialas

69.
Literatūros paroda ,,O jaunosios dienos mano!“

Literatūros paroda, skirta rašytojo, publicisto Jono Biliūno 140-osioms
paminėti

Balandis Šačių filialas

42



1 2 3 4

70.
Literatūros paroda „Rašydamas jaučiu patį žodį, jo skonį, jo kvapą“

Literatūros paroda, skirta lietuvių prozininko, dramaturgo R  Granausko 80 -  
osioms gimimo metinėms paminėti

Balandis Šauklių filialas

71.

Literatūros paroda „Priartėjimas prie didžiojo rašytojo Romualdo
Granausko“

Literatūros paroda, skirta Lietuvių prozininko, dramaturgo, eseisto R. 
Granausko 80 gimimo metinėms paminėti

Balandis Šliktinės filialas

72.
Literatūros paroda „Gimtinei paskirtas gyvenimas“

Literatūros paroda, skirta žurnalisto, tautodailininko, kraštotyrininko J. 
Vyšniausko 75 gimtadieniui pažymėti

Balandis Šliktinės filialas

73. Literatūros paroda „Laikmečio žvirgždą nužėrus“
Literatūros paroda, skirta rašytojo J. Baltušio 110 gimimo metinėms paminėti

Balandis Šliktinės filialas

74. Pavasarinių puokščių paroda Balandis Vižančių filialas

75.
Literatūros paroda „Laimės Žiburio nešėjas“

Literatūros paroda, skirta 110-osioms rašytojo, radijo ir spaudos darbuotojo, 
politinio bei visuomenės veikėjo Juozo Baltušio gimimo metinėms paminėti

Balandis Vižančių filialas

76. Literatūros paroda „Namai kuriuose nėra knygų, panašūs į kūną be sielos“
Literatūros paroda, skirta Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai paminėti

Gegužė Skaitytojų aptarnavimo skyrius

77. Literatūros paroda „Gegužės mėnesio kalendorius“ Gegužė Skaitytojų aptarnavimo skyrius

78.
Literatūros paroda „Žalingų įpročių pasekmės“

Literatūros paroda, skirta alkoholio, tabako ir narkotikų
prevencijai

Gegužė Daukšių filialas

79. Dalios Sadauskienės tapybos darbų paroda Gegužė Didžiųjų Rūšupių filialas

80. Literatūros paroda „Pasidairykime po Žemaitiją“
Literatūros paroda, skirta Žemaitijos metams paminėti Gegužė Vaikų literatūros skyrius

81. Naujų knygų paroda Gegužė Vaikų literatūros skyrius

82. Literatūros paroda „Lietuviškos knygos kelias“
Literatūros paroda, skirta Spaudos atgavimo ir knygos dienai paminėti Gegužė Ylakių filialas

43



1 2 3 4

83. Literatūros paroda „Iš motinų lupų išdygo“
Literatūros paroda, skirta Motinos dienai paminėti Gegužė Ylakių filialo Nausėdų knygų išdavimo 

punktas

84. Literatūros paroda „Tremtis ir likimas“
Literatūros paroda, skirta Gedulo ir vilties dienai paminėti

Gegužė Ylakių filialas

85. Literatūros paroda „Grigorijui Kanovičiui - 90”
Literatūros paroda, skirta G. Kanovičiaus 90 gimimo metinėms paminėti

Gegužė Ylakių filialo Nausėdų knygų išdavimo 
punktas

86. Literatūros paroda „Baltas paukštis tavo mintyse“
Paroda, skirta prozininko Kazio Jonušo 65 gimimo metinėms paminėti

Gegužė Kaukolikų filialas

87. L. Sendrauskienės rankdarbių paroda„Prakalbinusi liną....“ Gegužė Mosėdžio filialas

88. Literatūros paroda „Laiko, žmonių ir žodžių dėlionė“
Literatūros paroda apie Ylakių seniūnijos esančius ir jau  išnykusius kaimus

Gegužė Pašilės filialas

89. Giedrės Grigalienės tapybos darbų paroda Gegužė Senamiesčio filialas

90. Literatūros paroda „Perskaityk knygą apie atostogas“
Literatūros paroda, skirta skaitymo skatinimui ir literatūros populiarinimui

Gegužė Šauklių filialas

91.
Literatūros paroda „Brandžios kūrybos spinduliuose“

Literatūros paroda, skirta Rašytojo Onorė de Balzako 220 gimimo metinėms
paminėti

Gegužė Šliktinės filialas

92. Kamilės ir Kristinos Lukauskaičių darbų paroda „Iš balto lapo....“ Gegužė Šliktinės filialas

93. Literatūros paroda „Ir žydi žodžiai lyg žiedai“
Literatūros paroda, skirta Motinos dienai paminėti Gegužė Vižančių filialas

94.

Literatūros paroda „Jis žiūrėjo pro medžio viršūnes ir atrodė tylėdamas
gieda“

Literatūros paroda, skirta poeto S. Jonausko pirmosioms mirties metinėms
paminėti

Birželis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

95. Literatūros paroda „Birželio mėnesio kalendorius“ Birželis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

96.
Literatūros paroda „Praeities šydą praskleidus“

Literatūros paroda, skirta rusų rašytojo Aleksandro Puškino 220 gimimo
metinėms paminėti

Birželis Barstyčių filialas

44



1 2 3 4

97.
Literatūros paroda „Dar vienas žvilgsnis į rašytoją“

Literatūros paroda, skirta lietuvių rašytojo Stasio Jonausko 1mirties metinėms
paminėti

Birželis Barstyčių filialas

98.
v

Literatūros paroda „Mano kraštas - Žemaitija“
Literatūros paroda, skirta Žemaitijos metams paminėti Birželis Daukšių filialas

99. Literatūros paroda „Sigutės Ach spalvų magija“
Literatūros paroda, skirta rašytojos ir dailininkės Sigutės 50-čiui paminėti Birželis Vaikų literatūros skyrius

100. Paroda „Mano svajonių pasaulis“
Piešinių paroda, skirta Tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti Birželis Mosėdžio filialas

101.
Literatūros paroda „Tautos vadas -  Antanas Smetona“

Literatūros paroda, skirta Lietuvos Tarybos Pirmininko, Lietuvos Valstybės 
Prezidento Antano Smetonos metams paminėti

Birželis Šliktinės filialas

102.
Literatūros paroda „Prisiminkim Aleksandrą Puškiną“

Literatūros paroda, skirta rusų poeto A. Puškino 220 gimimo metinėms
paminėti

Birželis Šliktinės filialas

103. Literatūros paroda „Vaikystės spalvos“
Literatūros paroda, skirta Tarptautinei vaikų gynimo dienai Birželis Šliktinės filialas

104. Literatūros paroda „Keliaujam po knygų pasaulį“
Literatūros paroda, skirta vaikų skaitymo skatinimui Birželis Vižančių filialas

105.
Literatūros paroda „Stasio Jonausko kūrybos takais“

Literatūros paroda, skirta poeto, žurnalisto S. Jonausko mirimo metinėms
paminėti

Birželis Vižančių filialo Gėsalų knygų išdavimo 
punktas

106.
Literatūros paroda „Mane už rankos mano vedė vėjas...“

Literatūros paroda, skirta poeto, vertėjo, literatūros kritiko Alfonso Nykos- 
Nyliūno 100-osioms gimimo metinėms paminėti

Liepa Skaitytojų aptarnavimo skyrius

107. Literatūros paroda „Liepos mėnesio kalendorius“ Liepa Skaitytojų aptarnavimo skyrius

108.
Literatūros paroda „Jo kūryba brangi ir sava“

Literatūros paroda, skirta kunigo, pranciškono, poeto K. L. Andriekaus 105
gimimo metinėms paminėti

Liepa Barstyčių filialas

109. Literatūros paroda „Gamtos stebuklai“
Literatūros paroda, skirta teminės literatūros populiarinimui

Liepa Vaikų literatūros skyrius

45



1 2 3 4

110.
Literatūros paroda „Karalius Mindaugas“

Literatūros paroda, skirta Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo)
dienai paminėti

Liepa Ylakių filialas

111. Literatūros paroda „Viskas jo buvo sena, išskyrus akis...“
Literatūros paroda, skirta rašytojo Ernesto Hemingvėjaus 120-čiui paminėti Liepa Šačių filialas

112.
Literatūros paroda „Poezijos sparno paliesti“

Literatūros paroda, skirta poeto Jono Aisčio-Aleksandravičiaus 115 gimimo
metinėms paminėti

Liepa Šliktinės filialas

113.
Literatūros paroda „Įdomios istorijos skaitytojui“

Literatūros paroda, skirta JAV rašytojo Ernesto Hemingvėjaus 120 gimimo
metinėms paminėti

Liepa Šliktinės filialas

114.

v
Literatūros paroda „Šviesūs žodžiai tamsoje“

Literatūros paroda, skirta poeto, vertėjo, literatūros kritiko Alfonso Nykos-Nyliūno 
100-osioms gimimo metinėms paminėti

Liepa Šliktinės filialas

115. Literatūros paroda „Baltijos kelias -  siekis atgauti nepriklausomybę“
Literatūros paroda, skirta Baltijos kelio, Juodojo kaspino dienai paminėti Rugpjūtis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

116. Literatūros paroda „Rugpjūčio mėnesio kalendorius“ Rugpjūtis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

117. Literatūros paroda „Laikas gyvena knygose“
Literatūros paroda, skirta dramaturgo Liudo Giros 135 gimimo metinėms paminėti Rugpjūtis Barstyčių filialas

118. Loretos Burbienės fotografijų paroda „Rudeninio dangaus viražai“ Rugpjūtis Didžiųjų Rūšupių filialo Mažųjų Rūšupių 
knygų išdavimo punktas

119.
Literatūros paroda „Merės Popins išdaigų autorė“

Literatūros paroda, skirta australų rašytojos Pamelos Lyndon Travers 120-osioms
gimimo metinėms paminėti

Rugpjūtis Vaikų literatūros skyrius

120. Literatūros paroda „Jonui Mačiukevičiui - 80”
Literatūros paroda, skirta J. Mačiukevičiaus gimimo metinėms paminėti Rugpjūtis Ylakių filialas

121. Literatūros paroda „Baltijos Kelias“
Paroda, skirta Baltijos kelio 30 metinėms paminėti Rugpjūtis Kaukolikų filialas

122.
Literatūros paroda „ ...ir dar paprieštarauti lemčiai už savo sielvartus

visus“
Literatūros paroda, skirta rašytojo Jono Mačiukevičiaus 80 gimimo metinėms

paminėti

Rugpjūtis Pašilės filialas

46



1 2 3 4

123.
Literatūros paroda „Antanas Smetona -Lietuvos prezidentas“

Literatūros paroda, skirta Lietuvos Tarybos Pirmininko, Lietuvos Valstybės 
Prezidento Antano Smetonos metams paminėti

Rugpjūtis Šliktinės filialas

124.
Literatūros paroda „Kas talentinga -  nebus sena“

Literatūros paroda, skirta rašytojo, dramaturgo Liudo Giros 135 gimimo
metinėms paminėti

Rugpjūtis Šliktinės filialas

125.
Literatūros paroda „Man Vaižganto žodžiai buvo kaip duona -  kvapnūs ir

skalsūs“
Literatūros paroda, skirta Vaižganto metams paminėti

Rugsėjis
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

126.
Literatūros paroda „Rugsėjo mėnesio kalendorius“

Literatūros paroda, skirta rugsėjo mėnesio personalijų ir žymių datų sukaktims
paminėti

Rugsėjis
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

127.
Literatūros paroda „Jo kūryba- dovana visiems“

Literatūros paroda, skirta lietuvių rašytojo Juozo Tumo-Vaižganto 150 gimimo
metinėms paminėti

Rugsėjis Barstyčių filialas

128.
Literatūros paroda „Tapau savosios, lietuviškos visuomenės tarnas“

Literatūros paroda, skirta J. Tumo-Vaižganto metams ir 150-osios gimimo
metinėms paminėti

Rugsėjis Daukšių filialas

129. Literatūros paroda „Juozas Tumas-Vaižgantas ir Mosėdis“
Literatūros paroda, skirta rašytojo Juozo Tumo-Vaižganto metams paminėti Rugsėjis Vaikų literatūros skyrius

130. Literatūros paroda „Miškais ateina ruduo...“
Literatūros paroda, skirta Mariaus Katiliškio 95 gimimo metinėms paminėti Rugsėjis Ylakių filialas

131.
Literatūros paroda „Juozui Tumui-Vaižgantui - 150“

Literatūros paroda, skirta lietuvių literatūros klasiko Juozo Tumo -  Vaižganto
150 gimimo metin4ms paminėti

Rugsėjis Ylakių filialo Nausėdų knygų išdavimo 
punktas

132.
Literatūros paroda „Aš gyvenau gamtos padavimų įspūdžiais“

Literatūros paroda, skirta kunigo, rašytojo, literatūros istoriko, knygnešių 
rėmėjo Juozo Tumo-Vaižganto 150 gimimo metinėms paminėti

Rugsėjis Kaukolikų filialas Luknių knygų išdavimo 
punktas

133. Literatūros paroda „Juozui Tumai -  Vaižgantui -  150“
Literatūros paroda, skirta Vaižganto 150 -  tosioms gimimo metinėms Rugsėjis Lenkimų filialas

47



1 2 3 4

134.
Literatūros paroda „Skaitymas -  didelis malonumas kultūringam žmogui“
Literatūros paroda, skirta Juozo Tumo Vaižganto 150 -oioms gimimo metinėms

paminėti
Rugsėjis Pašilės filialas

135. Literatūros paroda „Lietuviškos visuomenės tarnas“
Literatūros paroda, skirta Juozo Tumo Vaižganto150-osioms gimimo metinėms Rugsėjis Senamiesčio filialas

136.

Literatūros paroda „Svirtis svyrė ant vartelių...“
Literatūros paroda, skirta rašytojo, spaudos darbuotojo, literatūros istoriko, 

kritiko, visuomenės veikėjo, pedagogo, kunigo Juozo Tumo-Vaižganto 150-čiui
paminėti

Rugsėjis Šačių filialas

137.
Literatūros paroda „Gyvenu, kada rašau..“

Literatūros paroda, skirta Lietuvos rašytojo, pedagogo, kunigo J. Tumo- 
Vaižganto 150 -osioms gimimo metinėms paminėti.

Rugsėjis Šauklių filialas

138.
Literatūros paroda „Jo kūryba brangi ir sava“

Literatūros paroda, skirta režisieriaus, dramaturgo, rašytojo, vertėjo, kultūros 
darbuotojo Edmundo Untulio 60 gimimo metinėms paminėti

Rugsėjis Šliktinės filialas

139.

Literatūros paroda „Jo kūryba- dovana visiems“
Literatūros paroda, skirta rašytojo, spaudos darbuotojo, literatūros istoriko, 

kritiko, visuomenės veikėjo, pedagogo, kunigo Juozo Tumo-Vaižganto 150
gimimo metinėms paminėti

Rugsėjis Šliktinės filialas

140.
Literatūros paroda „Dar vienas žvilgsnis į rašytoją“

Literatūros paroda, skirta JAV rašytojo Džeimso Fenimoro Kuperio 230
gimimo metinėms paminėti

Rugsėjis Šliktinės filialas

141. Literatūros paroda „Laiko, žmonių ir žodžių dėlionė“
Literatūros paroda, skirta Vietovardžių metams paminėti

Rugsėjis Vižančių filialas

142.

Literatūros paroda „Man nebetelpa vėjas širdy, nes širdis -  ne prekių
maišas“

Literatūros paroda, skirta poeto, publicisto, vertėjo Eduardo Mieželaičio 100- 
osioms gimimo metinėms paminėti

Spalis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

48



1 2 3 4

143. Literatūros paroda „Spalio mėnesio kalendorius“ Spalis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

144.
Literatūros paroda „Čia Lietuva“

Literatūros paroda, skirta lietuvių rašytojo Eduardo Mieželaičio 100 gimimo
metinėms paminėti

Spalis Barstyčių filialas

145.
Literatūros paroda „Šią naktį aš eiles žvaigždėms skaičiau...“

Literatūros paroda, skirta rašytojo, poeto E. Mieželaičio 100-osioms gimimo
metinėms paminėti

Spalis Daukšių filialas

146. Literatūros paroda ,,Čia Lietuva, čia lietūs lyja“
Literatūros paroda, skirta Eduardo Mieželaičio 100 metinėms pažymėti Spalis Didžiųjų Rūšupių filialas

147.
Literatūros paroda „Robinzonui Kruzui -  300 metų

Literatūros paroda, skirta D. Defo knygos „Robinzonas Kruzas “ 300-osioms
išleidimo metinėms paminėti

Spalis Vaikų literatūros skyrius

148. Naujų knygų paroda Spalis Vaikų literatūros skyrius
149. Literatūros paroda „Sveika gyvensena -  sveikatos šaltinis“ Spalis Ylakių filialas

150. Literatūros paroda „Eduardui Mieželaičiui -  100“
Literatūros paroda, skirta E. Mieželaičio 100 gimimo metinėms paminėti Spalis Ylakių filialo Nausėdų knygų išdavimo 

punktas

151.
Literatūros paroda „Mažuos miesteliuos -  žmonės dideli“

Literatūros paroda, skirta 65 -  osioms žurnalisto L. Gadeikio gimimo metinėms
paminėti

Spalis Mosėdžio filialas

152. Silvijos Puškorienės ir Editos Bernotienės karpinių paroda Spalis Pašilės filialas

153. Literatūros paroda „Tarp himnų žmogui, raudų ir satyros“
Literatūros paroda, skirta Eduardo Mieželaičio 100-osioms gimimo metinėms

Spalis Senamiesčio filialas

154.
Literatūros paroda ,,Aš lyros neturiu“

Literatūros paroda, skirta poeto, publicisto, vertėjo Eduardo Mieželaičio 100-
čiui paminėti

Spalis Šačių filialas

155. Literatūros paroda „Perskaityk knygą, kurioje minima profesija“
Literatūros paroda, skirta literatūros apie profesijas populiarinimui

Spalis Šauklių filialas

49



1 2 3 4

156.
Literatūros paroda V. Untulytės-Mockevičienės darbai

Literatūros paroda, skirta pynėjos iš šiaudelių V. Untulytės-Mockevičienės 10
mirimo metinėms paminėti

Spalis Šliktinės filialas

157.
Literatūros paroda „Kai prabyla mūzos“

Literatūros paroda, skirta poeto, publicisto, vertėjo E. Mieželaičio 100 gimimo
metinėms paminėti

Spalis Šliktinės filialas

158.
Literatūrosparoda „Eduardo Mieželaičio poezija“

Literatūros paroda, skirta 100-osioms poeto, publicisto, vertėjo E. Mieželaičio
gimimo metinėms paminėti

Spalis Vižančių filialas

159.
Literatūros paroda „Vyniok baltą siūlą... likimas mūsų lūkesčius verps“

Literatūros paroda, skirta poetės, žurnalistės, Lietuvos politinės bei visuomenės
veikėjos D. Teišerskytės 75-mečiui

Lapkritis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

160. Literatūros paroda „Lapkričio mėnesio kalendorius“ Lapkritis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

161.
Literatūros paroda „Knygos švenčiančia jubiliejus“

Literatūros paroda, skirta lietuvių ir užsienio rašytojų knygų išleidimo 
jubiliejiniams metams paminėti

Lapkritis Vaikų literatūros skyrius

162.
Literatūros paroda „Ryški poezijos šviesa“

Literatūros paroda, skirta lietuvių poetės Salomėjos Nėries 105 gimimo
metinėms paminėti

Lapkritis Barstyčių filialas

163.
v

Literatūros paroda „Žodžiai apie kitokią moterį“
Literatūros paroda, skirta rašytojos D. Teišerskytės 75 gimtadieniui paminėti Lapkritis Barstyčių filialas

164.
Literatūros paroda „Mūsų kraštietis, poetas Justinas Kubilius“

Literatūros paroda, skirta kraštiečio, poeto J. Kubiliaus 65-osios gimimo
metinėms paminėti

Lapkritis Daukšių filialas

165. Literatūros paroda „V. Juknaitei -  70“
Literatūros paroda, skirta V. Juknaitės 70 gimimo metinėms paminėti Lapkritis Ylakių filialas

166. Literatūros paroda „Mirusių atminimo diena“
Literatūros paroda, skirta Visų šventųjų dienai paminėti Lapkritis Kaukolikų filialas

167.
Literatūros paroda „Didesnio turto neturiu, kaip gimtą žodį“

Literatūros paroda, skirta 85 -  osioms dialektologės B. Rokaitės -  Vanagienės
gimimo metinėms paminėti

Lapkritis Mosėdžio filialas

50



1 2 3 4

168.
Literatūros paroda „Vienatvė naktyje...“

Literatūros paroda, skirta 75 -  osioms poetės D. Teišerskytės gimimo metinėms
paminėti

Lapkritis Mosėdžio filialas

169.
Literatūros paroda „Meilė - galinga burtininkė: ji pasaulį gali dangum

arba pragaru paversti“
Literatūros paroda, skirta Salomėjos Nėries 115 -  osioms gimimo metinėms

paminėti

Lapkritis Pašilės filialas

170. Danguolės Pauliuvienės fotografijos darbų paroda Lapkritis Senamiesčio filialas

171. Literatūros paroda „Širdis šalnų pakąsta...“
Literatūros paroda, skirta poetės Salomėja Nėris 105-čiui paminėti Lapkritis Šačių filialas

172.
Literatūros paroda „Salomėja Neris - čiulbanti lakštingala“

Literatūros paroda, skirta poetės S. Neries 115-osioms gimimo metinėms
paminėti

Lapkritis Šauklių filialas

173.
Literatūros paroda „Kūryba -  tarsi nemari giesmė“

Literatūros paroda, skirta poetės Salomėjos Nėries 105 gimimo metinėms
paminėti

Lapkritis Šliktinės filialas

174. Literatūros paroda „Mes kuriam žemaitiškai“
Literatūros paroda, skirta Žemaitijos metams paminėti Lapkritis Šliktinės filialas

175.
Literatūros paroda „Mūsų dienos -  kaip šventė, kaip žydėjimas vyšnios...“

Literatūros paroda, skirta 115-osioms poetės Salomėjos Nėries gimimo
metinėms paminėti

Lapkritis Vižančių filialas

176.
Literatūros paroda „Gruodžio kelias link šventų Kalėdų veda“

Literatūros paroda, skirta Kūčių ir Sv. Kalėdų papročiams ir tradicijoms
populiarinti

Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

177.
Literatūros paroda „Gruodžio kelias link šventų Kalėdų veda“

Literatūros paroda, skirta Kūčių ir Sv. Kalėdų papročiams ir tradicijoms
populiarinti

Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

178. Literatūros paroda „Gruodžio mėnesio kalendorius“ Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyrius

179. Literatūros paroda „Geriausios mintys gimsta naktį“
Literatūros paroda, skirta rašytojos Kristinos Gudonytės 70-čiui paminėti

Gruodis Vaikų literatūros skyrius

180. Naujų knygų paroda Gruodis Vaikų literatūros skyrius

51



1 2 3 4

181.
Literatūros paroda „Laukimo tyloje sustoja laikas“

Literatūros paroda, skirta Kūčių ir Šventų Kalėdų papročiams ir tradicijoms
populiarinti

Gruodis Ylakių filialas

182. Literatūros paroda „Jau greit Kalėdos...“
Literatūros paroda, skirta Z. Šličytės šventinių atvirukų paroda Gruodis Mosėdžio filialas

183. Fotografijų paroda „Akimirkos iš bibliotekos gyvenimo“ Gruodis Šačių filialas
184. Literatūros paroda „Kalėdinės puošmenos“ Gruodis Šliktinės filialas
185. Kalėdinių dekoracijų paroda „Kalėdos- mūsų kiekvieno namuose“ Gruodis Vižančių filialas

5 lent. Parodos

52


